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CIABRINK

bringuedas educativos

Dominé Frutas MDF CiaBrink
Desenvolva o raciocinio da crianga de maneira Ludica

Marca, CiaBrink

Material, MDF

Modelo, Dominé Frutas

Cor das pecgas, colorido

Composicdo da Embalagem, 28 pecas

Dimensodes aproximadas das pec¢as, 6,5x 3,5 x 0,1 cm
Indicado para criangas a partir de 04 anos
Participantes, 01 ou mais

O Dominé Frutas desenvolve o raciocinio légico, concentragdo, memorizagéo,
organizacao e atencao.

Produto Certificado Pelo Selo de Seguranca INMETRO
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Prefeitura Municipal de Lavras

ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA PLANEJAMENTO E GESTAO

ALVARA
DE ESTABELECIMENTO

Este estabelecimento tem licenga para funcionamento concedido pela Prefeitura Municipal de
de Lavras, enquanto cumprir as exigéncias da legislacao em vigor.

Exercicio: 2023 N° do Alvara: 000598
‘ Contribuinte: LUIZ TADEQO DAMASCHI
|
\ Enderego: RUA JOVINO TRISTAO 11 BELIZANDA Lavras-MG
\

Atividade Principal: Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de
alimentos ou de insumos agropecuarios

|

| Atividade Secundaria: 45.30-7/01-Comércio por atacado de pecas e acessorios novos para veiculos

I automotores; 45.30-7/02-Comeércio por atacado de pneumaticos e

i camaras-de-ar; 46.23-1/06-Comércio atacadista de sementes, flores, plantas e
gramas; 46.23-1/09-Comércio atacadista de alimentos para animais;
46.33-8/01-Comércio atacadista de frutas, verduras, raizes, tubérculos, hortalicas

e legumes frescos; 46.41-9/02-Comércio atacadista de artigos de cama, mesa
L banho: 46.41-9/03-Comércio atacadista de artigos de armarinho;

Cédigo Mobiliario C.N.P.J.IC.P.F Inscrigao Estadual Inicio da Atividade
020977 01.424.128/0001-45 111 11-09-1996

HORARIO DE FUNCIONAMENTO SUGERIDO

[ Segunda a Sexta-Feira Sabados Domingos e Feriados
08:00 as 18:00 08:00 as 12:00
Data de Expedicdo Validade
| Lavras, 27-01-2023 Lavras,31-12-2023

H Cédigo Verificador: 1B5731B9A34BACB09440

Il Av. Dr. Silvio Menicucci, 1.575 - Presidente Kennedy - Lavras - CEP: 37200-000

| - ESTE ALVARA DEVERA SER FIXADO EM LOCAL VISIVEL - B
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CRCI

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAODOREGISTRO =~~~
1, i) 1| —— : EDUARDO JOSE FERREIRA GOMES

| REGISTRO......onee : MG-044997/0-1
| CATEGORIA........ . CONTADOR
Yo/ o S — . *** 554.146-""

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se emn crime previsto no Caédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissao: MINAS GERAIS, 03/02/2023 as 13:56:37.
Vélido até: 31/03/2023.
Codigo de Controle: 655954,

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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Pagina: 1

Termo de Abertura

Nome Empresarial:

LUIZ TADEO DAMASCHI
NIRE: 3111158813-3 CNPJ: 01.424.128/0001-45 | NIRE Anterior: |3120501793-a

Nome Anterior:
TNUTRI TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA ME

Municipio: LAVRAS ur: [miNas GERAIS
Inscrigdo Estadual: 3821958120011 Inscrigdo Municipal: |020977
Data do ato constitutivo em Junta Comercial: 09/09/1996

Finalidade: DIARIO

Numero de ordem: 3 1 Quantidade de paginas: 113
‘TData Encerramento do Exercicio ] 31/12/2021 ‘ Data Assinatura: 26/04/2022

003.221.118-03 LUIZ TADEO DAMASCHI Administrador
447 554.146-87 | EDUARDO JOSE FERREIRA GOMES Contador 44997

% Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
¥ Este Livro foi protocolado sob o n® 22/204.198-6 no dia 26/04/2022. Os dados de autenticagao estao contidos no Termo de Autenticagdo que

* devera ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0002
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricao Histérico Débito Crédito
04/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.673,00
04/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.673,00
04/01/2021  3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 12/2020 209,85
04/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 12/2020 209,85
04/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 209,00
04/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 209,00
04/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE PAGTO CARTAO 96,00
04/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE PAGTQ CARTAO 96,00
04/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 223,92
04/01/2021 1.1.10.300.2 ﬁPDLICAC.AO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 223,92
EDERAL
04/01/2021  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF 25,99
PARCELAMENTO
04/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF 25,99
PARCELAMENTO
TOTAL DO DIA 2.437,76 2.437,76
05/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.939,94
05/01/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM
FEDERAL
05/01/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.939,94
FEDERAL
05/01/2021 1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM
05 21 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.062,18
o’ REF MES 12/2020 DE FOLHA MES 12/2020 LEILA
KATIA ALVES &
05/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR B
REF MES 12/2020 DE FOLHA MES 12/2020 LEILA
KATIA ALVES -
05/01/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.849,42
12/2020 DE PRO-LABORE MES 12/2020 LUIZ
TADEO DAMASCHI
05/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.849,42
12/2020 DE PRO-LABORE MES 12/2020 LUIZ
TADEO DAMASCHI
TOTAL DO DIA 6.791,48 6.791,48
06/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 170,00
06/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 170,00
TOTAL DO DIA 170,00 170,00
07/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 1.701,00
07/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 1.701,00
07/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.701,00
07/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.701,00
FEDERAL
TOTAL DO DIA 3.402,00 3.402,00
08/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.071,00
08/~ 1021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.071,00
Dbt 021 2.1.30,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 2.859,94
MES 12/2020 DE DUPL. REF, NF. 41364 - 41364
08/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 2.859,94
MES 12/2020 DE DUPL. REF, NF, 41364 - 41364
08/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 668,77
08/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 668,77
08/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 106,00
08/01/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 106,00
08/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 3.528,71
08/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAQO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 3.528,71
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 146,31
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 146,31
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 121,24
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 121,24
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 111,92
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 111,92
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 189,15
TRANSPORTE 8.803,04 8.613,89

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

devera ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

E Este Livro foi protocolado sob o n® 22/204.198-6 no dia 26/04/2022. Os dados de autenticagdo estdo contidos no Termo de Autenticagdo que
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0003
C.N.P.).: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Historico Débito Crédito
. TRANSPORTE 8.803,04 8.613,89
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 189,15
08/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 190,65
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 190,65
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 183,35
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 183,35
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 111,92
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 111,92
08/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 347,51
08/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONGMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 347,51
08/01/2021 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 166,79
12/2020
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 166,79
12/2020
08/01/2021 3.2.10.600.2 MANUTENGAO E REPARO PA”G%MENTO MANUTENCAO E REPARO REF MES 120,00
12/202
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO MANUTENCAO E REPARO REF MES 120,00
12/2020
08/01/2021 3.2.10.600.8 MATERIAL DE USO E CONSUMO PAGAMENTO MATERIAL DE USO E CONSUMO 280,00
REF MES 12/2020
08/01/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO MATERIAL DE USO E CONSUMO 280,00
REF MES 12/2020
08/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
08/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
08/ 721 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.161,41
08/bme021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.161,41
FEDERAL
08/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 400,00
08/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 400,00
FEDERAL
08/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 1.011,57
08/01/2021 1.1.10.200.2 CATXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 1.011,57
08/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.652 - 40 2.898,00
BATALHAO DE INFANTARIA
08/01/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.652 - 40 2.898,00
BATALHAO DE INFANTARIA
08/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.653 - IF 6.356,40
RONDONIA / CAMPUS CACOAL
08/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.653 - IF 6.356,40
RONDONIA / CAMPUS CACOAL
08/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ DE FORNECEDORES DIVERS0S 4.060,35
08/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTQ DE FORNECEDORES DIVERSOS 4.060,35
TOTAL DO DIA 28.178,99 28,178,99
11/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 2.250,00
11/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 2.250,00
11/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 96,00
11/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 96,00
11/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.145,81
11/r° 021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.145,81
1% 021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 2.400,00
11/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 2,400,00
11/01/2021 3,1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 327,75
11/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 327,75
11/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 469,65
MES 12/2020 DE DUPL. REF, NF, 14350464 -
14350464
11/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 469,65
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 14350464 -
14350464
11/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSQOS REF 1.600,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 28976 - 28976
11/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.600,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 28976 - 28976
11/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 6.314,99
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 33192 - 33192
11/01/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 6.314,99
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 33192 - 33192
11/01/2021 3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF, 33192 - 33192 0,01
11/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 33192 - 33192 0,01
TRANSPORTE 14.604,21 14.604,21

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Este Livro foi protocolado sob o n® 22/204.198-6 no dia 26/04/2022. Os dados de autenticagdo estdo contidos no Termo de Autenticacao que
devera ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0004
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Ndmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico Débito
R . TRANSPORTE . 14.604,21
11/01/2021 3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 375,00
12/2020
11/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES
12/2020
11/01/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 12/2020 8,18
11/01/2021 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 12/2020
11/01/2021 3.2,20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFA BANCARIA 60,00 o
11/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TARIFA BANCARIA 60,00
11/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 8.933,83
11/01/2021 1.1,10.300.3 APLICACAC DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 8.933,83
11/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.656 - 77,10
CODEVASF 6 SR
11/01/2021 4.1.10,100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.656 - 77,10
CODEVASF 6 SR
11/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.655 - IF 1.300,00
TRIANGULO MINEIRO / CAMPUS UBERABA
11/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.655 - IF 1.300,00
TRIANGULO MINEIRO / CAMPUS UBERABA
11/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 634,87
CONF. NF.383460 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
11/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 634,87
CONF. NF.383460 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
TOTAL DO DIA 25.993,19 25.993,19
1202021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 420,00
12/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 420,00
12/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 316,87
12/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 316,87
12/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 230,82
12/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 230,82
12/01/2021 3.1,10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.665,00
12/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.665,00
12/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.600,00
12/01/2021 2.1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.600,00
12/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 588,00
12/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 588,00
12/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 6.314,99
NF.33192 - AMERICAN MEDICAL DO BRASIL
LTDA EPP
12/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 6.314,99
NF.33192 - AMERICAN MEDICAL DO BRASIL
LTDA EPP
12/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 697,50
12/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 697,50
12/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 1.134,00
12/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 1.134,00
12/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.931,50
14,021 1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.931,50
et FEDERAL
12/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.658 - FUNAI / 3.600,00
COORDENACAQ REGIONAL NORDESTE 1 / AL
12/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.658 - FUNAI / 3.600,00
COORDENACAO REGIONAL NORDESTE 1 / AL
12/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.660 - 40 1.932,00
BATALHAO DE INFANTARIA
12/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.660 - 40 1.932,00
BATALHAO DE INFANTARIA
12/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.659 - BASE 3.877,01
FLUVIAL DE LADARIO
12/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.659 - BASE 3.877,01
FLUVIAL DE LADARIO
12/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 107,32
CONF. NF.383836 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
12/01/2021 2.1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 107,32
CONF. NF.383836 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
12/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 190,59
CONF. NF,866453 - EXATA CARGO
TRANSPORTE 24.605,60 24.415,01

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0005
NP3 01.424.128/0001-45 NUmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 24.605,60 24.415,01
12/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 190,59
CONF. NF.866453 - EXATA CARGO
12/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 177,81
CONF. NF.866454 - EXATA CARGO
12/01/2021 2,1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA
CONF, NF.866454 - EXATA CARGO
12/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.661 - IF DO 210,00
PARANA / CAMPUS CAPANEMA
12/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.661 - IF DO i
PARANA / CAMPUS CAPANEMA F‘f%"')}?
12/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.663 - IF 9.684,67 L
RONDONIA / CAMPUS CACOAL
12/01/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.663 - IF
RONDONIA / CAMPUS CACOAL P
TOTAL DO DIA 34.678,08 34.678,08
13/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA PAGAMENTO MERCADORIA PARA REVENDA REF 1.000,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 21961 - 21961
13/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO MERCADORIA PARA REVENDA REF 1.000,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 21961 - 21961
13/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 53,00
13/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 53,00
13/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.053,00
13/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.053,00
13/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 158,62
13 121 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 158,62
13/‘5'1'}5021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.599,00
MES 12/2020
13/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.599,00
MES 12/2020
13/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMPENSADO 1.250,00
13/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMPENSADO 1.250,00
13/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.007,62
13/01/2021 1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.007,62
FEDERAL
13/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF., VENDA CONF. NF.665 - 27 800,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
13/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.665 - 27 800,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
TOTAL DO DIA 8.921,24 8.921,24
14/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 3.120,80
14/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 3.120,80
14/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.330,00
14/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.330,00
14/01/2021  3.1.10,100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.426,11
14/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.426,11
14/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 735,72
14/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 735,72
14/M/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 721,77
1: 021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 721,77
14/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 2.355,00
14/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 2.355,00
14/01/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.355,00
14/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.355,00
14/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 1.952,60
14/01/2021 1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 1.952,60
14/01/2021  1.1.10.100.1 CAILXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 3.120,80
14/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 3.120,80
14/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 5.073,40
14/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 5.073,40
FEDERAL
14/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.666 - 4.644,68
DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGINA -
MG/ES
14/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.666 - 4.644,68
DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGINA -
MG/ES
TRANSPORTE 26.835,88 26.835,88

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0006
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 26.835,88 26.835,88
14/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 305,66
CONF. NF.867134 - EXATA CARGO
14/01/2021 2,1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 305,66
CONF. NF.867134 - EXATA CARGO !
14/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.667 - 899,68
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE
DO PARA \
14/01/2021 4.1,10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.667 - 899,68 "
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE
DO PARA
TOTAL DO DIA 28.041,22 28.041,22 h
15/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 2.859,94
15/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 2.859,94
15/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 1.004,35
15/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 1.004,35
15/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 72,11
15/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 72,11
15/01/2021  3.2.10.600.2 MANUTENGAQ E REPARO PAGAMENTQO MANUTENCAO E REPARO REF MES 76,70
12/2020
15/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO MANUTENCAO E REPARO REF MES 76,70
12/2020
15/01/2021  3.2.10.600.4 DESPESAS POSTAIS E TELEGRAFICAS PAGAMENTO DESPESAS POSTAIS E 823,11
TELEGRAFICAS REF MES 12/2020
15/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DESPESAS POSTAIS E 823,11
TELEGRAFICAS REF MES 12/2020
15/0=2021  3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 12/2020 7,29
15/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 12/2020 7,29
15/01/2021 3.2.10.600.4 DESPESAS POSTAIS E TELEGRAFICAS PAGAMENTO DESPESAS POSTAIS E 28,31
TELEGRAFICAS REF MES 12/2020
15/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTG DESPESAS POSTAIS E 28,31
TELEGRAFICAS REF MES 12/2020
15/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DOC ELET 1.600,00
15/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOC ELET 1.600,00
15/01/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFA BANCARIA 99,00
15/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TARIFA BANCARIA 99,00
15/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 4,704,90
15/01/2021 1.1.10.300.2 APLICACRO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 4.704,90
FEDERAL
15/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 177,15
CONF. NF.B67608 - EXATA CARGO
15/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 177,15
CONF. NF.867608 - EXATA CARGO
15/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 178,60
CONF. NF.867609 - EXATA CARGO
15/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 178,60
CONF. NF.867609 - EXATA CARGO
15/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 237,34
CONF. NF.38774 - EXATA CARGO POA
15/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 237,34
CONF. NF.38774 - EXATA CARGO POA
15772021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.670 - 2 9.331,00
BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAQ
157{/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF, NF.670 - 2 9,331,00
BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
TOTAL DO DIA 21.199,80 21.199,80
16/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 215,00
16/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 215,00
16/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 188,23
CONF. NF.867972 - EXATA CARGO
16/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 188,23
CONF. NF.867972 - EXATA CARGO
16/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 349,30
CONF. NF.868036 - EXATA CARGO
16/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 349,30
CONF. NF.868036 - EXATA CARGO
TOTAL DO DIA 752,53 752,53
18/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 850,00
18/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 850,00
18/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 243,34
TRANSPORTE 1.093,34 850,00

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0007
C.N.P.1.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricao Histérico Débito Crédito
. TRANSPORTE 1.093,34 850,00
18/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 243,34
18/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 139,07
18/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 139,07
18/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 493,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF, NF, 14338447 -
. 14338447
18/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 493,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 14338447 -
. 14338447
18/01/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 903,71
18/01/2021 1.1.10.300.2 API.ICAC;O CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 903,71
FEDERAL '
18/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTOQ DE FORNECEDORES DIVERSQOS REF 850,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF, NF, 454469 - =i
4544659
18/01/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 850,00
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 454469 -
454469
TOTAL DO DIA 3.479,12 3.479,12
19/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 1.425,00
19/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 1.425,00
19/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 800,00
19/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS COMPRA PRA REVENDA 800,00
19/ 921 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 219,08
19/smp21  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 219,08
19/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 1.020,00
19/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 1.020,00
19/01/2021 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP - 1.020,00
19/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.020,00
158/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQOS REF 492,99
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 14338447 -
14338447
19/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 492,99
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 14338447 -
14338447
19/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 270,00
19/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 270,00
19/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DOC ELET 450,00
19/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOC ELET 450,00
18/01/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFA BANCARIA 10,45
19/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TARIFA BANCARIA 10,45
19/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 460,45
19/01/2021 1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 460,45
FEDERAL
19/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.673 - IF DO 675,00
TOCANTINS / CAMPUS DIANAPOLIS
19/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.673 - IF DO 675,00
TOCANTINS / CAMPUS DIANAPOLIS
19 021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.671 - 38 746,20
BATALHAO DE INFANTARIA
19972021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.671 - 38 746,20
BATALHAQ DE INFANTARIA
TOTAL DO DIA 7.589,17 7.589,17
20/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 956,28
20/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 956,28
20/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 322,65
20/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 322,65
20/01/2021 3,1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.9326 449,65
- AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
20/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.9326 449,65
- AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
20/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 270,00
20/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 270,00
FEDERAL
TRANSPORTE 1.998,58 1.998,58

sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0008
C.N.PJ.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descricao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.998,58 1.998,58
20/01/2021 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 2.625,29
REF MES 12/2020 DE SIMPLES DO PERIODO
12/2020
20/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL A RE_COI.HER
REF MES 12/2020 DE SIMPLES DO PERIODO
12/2020
20/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 58,78
CONF. NF.385183 - BRASPRESS TRANSPORTES \ PROC o
URGENTES LTDA \'G 1N
20/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 58,78 \\
CONF. NF.385183 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA ™
20/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.674 - INST. 2.700,30
FED . DO PARANA / CAMPUS ASSIS
CHATEAUBRIAND
20/01/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.674 - INST. 2.700,30
FED . DO PARANA / CAMPUS ASSIS
CHATEAUBRIAND
TOTAL DO DIA 7.382,95 7.382,95
21/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 339,99
21/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 339,99
21/01/2021 3.1.10,100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.600,00
21/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.600,00
21/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 469,65
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 14350464 -
14350464
21/0%r2021 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 469,65
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 14350464 -
14350464
21/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 449,65
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 9326 - 9326
21/01/2021 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 449,65
MES 12/2020 DE DUPL. REF. NF. 9326 - 9326
21/01/2021 2,1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 400,00
21/01/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 400,00
21/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE RECIBIMENTO CLIENTE 319,30
21/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE RECIBIMENTO CLIENTE 319,30
21/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO CAIXA GERAL REF MES 12/2020 97,95
21/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO CAIXA GERAL REF MES 12/2020 97,95
21/01/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 97,95
21/01/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 97,95
FEDERAL
21/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.676 - 625,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU PR
21/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.676 - 625,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU PR
21/01/2021 3.2,10,400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 271,34
CONF, NF,27043 - EXATA CARGO LTDA
21/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 271,34
CONF. NF.27043 - EXATA CARGO LTDA
21/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.677 - 38 1.751,20
BATALHAQ DE INFANTARIA
2 021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.677 - 38 1.751,20
- BATALHAO DE INFANTARIA
TOTAL DO DIA 6.422,03 6.422,03
22/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 875,00
22/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 875,00
22/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 800,00
22/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 800,00
22/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 75,00
22/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 75,00
22/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 130,92
22/01/2021 1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 130,92
22/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSPORTE 124,37
22/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANSPORTE 124,37
22/01/2021  3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 195,67
REF MES 12/2020
22/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 195,67
REF MES 12/2020
TRANSPORTE 2.200,96 2.200,96
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0009
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.200,96 2.200,96
22/01/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 408,00
22/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 408,00
22/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.305,91
22/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.305,91
FEDERAL
TOTAL DO DIA 5.914,87 5.914,87
25/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 450,00
25/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 450,00
25/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 800,00
25/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 800,00
25/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 267,23
25/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 267,23
25/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 850,00
25/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 850,00
25/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA ? =i 322,00
25/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA S 322,00
25/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAC DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 11.591,96
25/01/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 11.591,96
25/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 11.591,96
25/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 11.591,96
25 021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAQ ENTRADAS PAGAMENTQ ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 20,73
REF MES 12/2020
25/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 20,73
REF MES 12/2020
25/01/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAQ ENTRADAS PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 100,21
REF MES 12/2020
25/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTOQ ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 100,21
REF MES 12/2020
25/01/2021  3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 179,74
REF MES 12/2020
25/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTOQ ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 179,74
REF MES 12/2020
25/01/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS PAGAMENTOQ ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 75,40
REF MES 12/2020
25/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 75,40
REF MES 12/2020
25/01/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 316,26
REF MES 12/2020
25/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ICMS DIFERENCIAL DE ALIQUOTA 316,26
REF MES 12/2020
25/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 54,50
MES 12/2020
25/01/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 54,50
MES 12/2020
25/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 25,72
MES 12/2020
25/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 25,72
MES 12/2020
25/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQOS REF 56,01
MES 12/2020
021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 56,01
MES 12/2020
25/01/2021  3.2.20.400.9 SERVIGOS PRESTADOS POR PAGAMENTO SERVICOS PRESTADOS POR 155,94
TERCEIROS TERCEIROS REF MES 12/2020
25/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SERVICOS PRESTADOS POR 155,94
TERCEIROS REF MES 12/2020
25/01/2021  3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 12/2020 174,00
25/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 12/2020 174,00
25/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.279,18
25/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.279,18
FEDERAL
25/01/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFA BANCARIA 99,00
25/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TARIFA BANCARIA 99,00
TOTAL DO DIA 28.409,84 28.409,84
26/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 549,50
26/01/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 549,50
26/01/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 637,99
TRANSPORTE 1.187,49 549,50
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0010
C.N.P.1.: 01.424.128/0001-45 NuUmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descricdo Histodrico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.187,49 549,50
26/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 637,99
26/01/2021 1.1.10.300.3 APLICAGCAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.250,00
26/01/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.250,00
26/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 2.250,00
26/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 2.250,00
26/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 1.548,00
26/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 1.548,00
26/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 2.750,00
26/01/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 2.750,00
26/01/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.680 - IF DO 580,00
TOCANTINS / CAMPUS COLINAS DO
TOCANTINS
26/01/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.680 - IF DO 580,00
TOCANTINS / CAMPUS COLINAS DO
TOCANTINS
TOTAL DO DIA 10.565,49 10.565,49
27/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 49,50
27/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA ENVIADA 49,50
" 27/01/2021 1.1.10.300.3 APLICACAQO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 580,50
27/01/2021 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 580,50
27/01/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 630,00
2 2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE A RECEBIMENTO CLIENTE 630,00
2 2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 57,81
CONF. NF.386081 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
27/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 57,81
CONF, NF.386081 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
27/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 231,34
CONF. NF.871015 - EXATA CARGO
27/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 231,34
CONF. NF.871015 - EXATA CARGO
TOTAL DO DIA 1.549,15 1.549,15
28/01/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 11.042,54
28/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 11.042,54
28/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 1.544,27
28/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 1.544,27
28/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS 11.042,54
28/01/2021 1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERS0S 11.042,54
28/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DOC ELET 2.298,00
28/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOC ELET 2.298,00
28/01/2021  3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFA BANCARIA 10,45
28/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TARIFA BANCARIA 10,45
28/01/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE CRED TED 180,00
28/01/2021 1.1.10.300.2 APLICAGAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE CRED TED 180,00
. FEDERAL
g /2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 11.441,26
28/01/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CALXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 11.441,26
FEDERAL
28/01/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TED 850,00
28/01/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TED 850,00
28/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 204,49
CONF. NF.B71625 - EXATA CARGO
28/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 204,49
CONF. NF.871625 - EXATA CARGO
TOTAL DO DIA 38.613,55 38.613,55
29/01/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 156,77
29/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 156,77
TOTAL DO DIA 156,77 156,77
30/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 1.345,66
CONF, NF.872632 - EXATA CARGO
30/01/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 1.345,66
CONF. NF.872632 - EXATA CARGO
TRANSPORTE 1.345,66 1.345,66
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0011
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.345,66 1.345,66
30/01/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 147,77
CONF. NF.872776 - EXATA CARGO
30/01/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 147,77
CONF. NF.B72776 - EXATA CARGO
30/01/2021 3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF.FOLHA DE PAGTO - 01/2021 1.300,00
30/01/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR REF.FOLHA DE PAGTO - 01/2021 1.300,00
30/01/2021  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REF. PRO-LABORE - 01/2021 2.200,00
30/01/2021 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. PRO-LABORE - 01/2021 -'.,Q: 2.200,00
30/01/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADQOS A PAGAR INSS A RECOLHER - 01/2021 " q AN s) \ 100,50
30/01/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 01/2021 : 100,50
30/01/2021  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 01/2021 | [ 104,00
30/01/2021  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER - 01/2021 "\‘ == 104,00
30/01/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER - 01/2021 M 242,00
30/01/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 01/2021 R 242,00
TOTAL DO DIA 5.439,93 5.439,93
31/01/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAQO ENTRADAS VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 1.504,45
01/2021
31/01/2021 2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 1.504,45
01/2021
31/01/2021  3.2.20.300.6 SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA VALOR A RECOLHER DE ST DO PERIODO 224,74
ENTRADAS 01/2021
31/01/2021  2.1.40.101.6 SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA A VALOR A RECOLHER DE ST DO PERIODO 224,74
RECOLHER 01/2021 )
38, 021 4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 4.109,76
- 01/2021
31/01/2021 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 4.,109,76
01/2021
TOTAL DO DIA 5.838,95 5.838,95
TOTAL DO MES 281.928,11 281.928,11
01/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS REFERENTE ENVIO TED 6.980,00
01/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE ENVIO TED 6.980,00
01/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 10.554,79
MES 01/2021 DE DUPL. REF, NF. 311682 -
311682
01/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 10.554,79
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 311682 -
311682
01/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 6.980,00
01/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAD DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 6.980,00
01/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 180,00
01/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRC 180,00
01/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 180,00
01/02/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 180,00
FEDERAL
01/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 251,83
CONF. NF.873108 - EXATA CARGO
~1/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 251,83
CONF. NF.873108 - EXATA CARGO
A TOTAL DO DIA 25.126,62 25.126,62
02/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 80,00
U2/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 80,00
02/02/2021 2,1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 104,00
01/2021 DE FGTS MES 01/2021
02/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 104,00
01/2021 DE FGTS MES 01/2021
02/02/2021 3.2.20.400.2 AGUA E ESGOTO PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 127,06
01/2021
(2/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 127,06
01/2021
02/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 653,56
02/02/2021 1.1.10.300.2 APLICACAQ CALXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 653,56
FEDERAL
02/02/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 342,50
01/2021 DE INSS MES 01/2021
TRANSPORTE 1.307,12 964,62
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A58, Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
3 : Este Livro foi protocolado sob o n° 22/204.198-6 no dia 26/04/2022. Os dados de autenticagdo estao contidos no Termo de Autenticagdo que

devera ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0012
GNP.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Histérico Débito Crédito
R TRANSPORTE 1.307,12 964,62
02/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 342,50
01/2021 DE INSS MES 01/2021
TOTAL DO DIA 1.307,12 1.307,12
03/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 2.298,00
03/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 2.298,00
03/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTOQ DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 850,00
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 3091 - 3091
03/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 3091 - 3091
03/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL RETIRADA PARA CAIXA 138,04
03/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RETIRADA PARA CAIXA %
03/02/2021  1.1,20.,100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.684 - 1.627,51 / L
GRUPAMENTO DE APOIO DE SANTA MARIA VO 2 C N cf
03/02/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.684 - 1.527,51}" E? ¢
GRUPAMENTO DE APOIO DE SANTA MARIA \ e
03/02/2021  1.1.10.200.1 BANCO DQ BRASIL REFERENTE BB RF CP 10.183,60 \ R IBRIC/
03/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 10.183,60 e O
03/02/2021 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TED 20.000,00
03/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TED 20.000,00
03/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DEVOLUCAQ TED 20.000,00
03/02/2021 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DEVOLUCAO TED 20.000,00
03/02/2021 1.1,20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF,683 - 4.744,20
GRUPAMENTO DE APOIO DE ALCANTARA
0i 021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.683 - 4.744,20
GRUPAMENTO DE APOIO DE ALCANTARA
TOTAL DO DIA 59.841,35 59.841,35
04/02/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.700,00
04/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1,700,00
04/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 10,554,79
04/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 10.554,79
04/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 24,557,87
04/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 24.557,87
04/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 656 - 77,10
656
04/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 656 - 77,10
656
04/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CREDITO EM CONTA 25.000,00
04/02/2021 1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CREDITO EM CONTA 25.000,00
04/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE RECEBIMENTO NOTA 641 840,00
04/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE RECEBIMENTO NOTA 641 840,00
04/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 634,87
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 383460 -
383460
04/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 634,87
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 383460 -
383460
04/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 107,32
. MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 383836 -
~ 383836
04/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 107,32
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 383836 -
383836
04/02/2021  3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 01/2021 209,85
04/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 01/2021 209,85
04/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE ENVIO TED 25.000,00
14/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE ENVIQO TED 25.000,00
04/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 223,98
04/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CRED TED 223,98
04/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 25.728,06
04/02/2021 1,1,10,300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 25.728,06
FEDERAL
(14/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 189,91
CONF. NF.B74145 - EXATA CARGO
04/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 189,91
CONF. NF.874145 - EXATA CARGO
04/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.685 - IF 1.600,00
GOIANQ / CAMPUS CRISTALINA
TRANSPORTE 116.423,75 114.823,75

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais

Este Livro foi protocolado sob o n° 22/204.198-6 no dia 26/04/2022. Os dados de autenticaco estdo contidos no Termo de Autenticagao que
devera ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0013
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 116.423,75 114.823,75
04/02/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.685 - IF 1.600,00
GOIANO [ CAMPUS CRISTALINA
TOTAL DO DIA 116.423,75 116.423,75
05/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 6.980,00
05/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA
05/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 275,80
CONF. NF.874682 - EXATA CARGO
05/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 275,80 A
CONF, NF.874682 - EXATA CARGO 2
05/02/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 01/2021 DE FOLHA MES 01/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 01/2021 DE FOLHA MES 01/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/02/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
01/2021 DE PRO-LABORE MES 01/2021
05/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
01/2021 DE PRO-LABORE MES 01/2021
TOTAL DO DIA 10.413,30 10.413,30
08/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 370,98
08/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANS ENVIADA 370,98
08/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA REGINA 1.000,00
0f 021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANS ENVIADA REGINA 1.000,00
0g/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.370,98
08/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.370,98
08/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
08/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
08/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 113,00
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 4312 - 4312
08/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 113,00
MES 01/2021 DE DUPL, REF. NF. 4312 - 4312
08/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.560,00
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 4312 - 4312
08/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.560,00
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 4312 - 4312
08/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 190,59
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF, 866453 -
B66453
08/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONGMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 190,59
MES 01/2021 DE DUPL. REF, NF. B66453 -
866453
08/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 177,81
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 866454 -
866454
08/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 177,81
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 866454 -
866454
08/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TED 200,00
08/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TED 200,00
'02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMP 1.300,00
5/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMP 1.300,00
08/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 1.988,55
08/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CRED TED 1.988,55
08/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.640,85
08/02/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.640,85
FEDERAL
18/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.687 - CAMARA 251,72
DOS DEPUTADOS
08/02/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.687 - CAMARA 251,72
DOS DEPUTADOS
TOTAL DO DIA 10.252,48 10.252,48
09/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 1.160,00
09/02/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 1.160,00
09/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 99,00
09/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 99,00
09/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 370,98
09/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS COMPRA PRA REVENDA 370,98
TRANSPORTE 1.629,98 1.629,98

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0014
C.N.P.3.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.629,98 1.629,98
09/02/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 220,00
09/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 220,00
09/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 163,59
09/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 163,59
09/02/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 7.542,68
09/02/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 7.542,68
09/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL EECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 652 - 2.898,00
52 .
09/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTQ REF NF DE DUPL. REF. NF. 652 - 2.898,00 T
652
09/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 666 - 4.644,68
666
09/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 666 - 4.644,68
666
09/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE PAGTO BOLETO 387,99
09/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE PAGTO BOLETO 387,99
09/02/2021 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 47,08
01/2021
09/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 47,08
01/2021
09/02/2021 3,2,20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 125,92
01/2021
09/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 125,92
01/2021
0% 1921 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQO FORNECEDORES DIVERSOS REF 572,91
o’ MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 14468174 -
. 14468174
09/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 572,91
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 14468174 -
. 14468174
09/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.133,90
09/02/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.133,90
FEDERAL
TOTAL DO DIA 19.366,73 19.366,73
10/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 268,20
10/02/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 268,20
10/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 387,99
10/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 387,99
10/02/2021  3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFAS BANCARIAS 60,00
10/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TARIFAS BANCARIAS 60,00
10/02/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.639,80
10/02/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.639,80
10/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.099,80
10/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.099,80
10/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE APLICACAO 600,00
10/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE APLICACAQ 600,00
10/02/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 01/2021 122,85
'0/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 01/2021 122,85
VFGZIZUM 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 01/2021 63,71
10/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 01/2021 63,71
10/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 186,56
10/02/2021 1.1.10.300.2 APLICACj\O CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 186,56
FEDERAL
10/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.689 - 12 15.750,00
BATALHAO DE SUPRIMENTO
10/02/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.689 - 12 15.750,00
BATALHAQ DE SUPRIMENTO
10/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 136,40
CONF. NF.876090 - EXATA CARGO
10/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 136,40
CONF. NF.876090 - EXATA CARGO
10/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 350,73
CONF. NF.388334 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
10/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 350,73
CONF. NF.388334 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
TOTAL DO DIA 20.666,04 20.666,04

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0015
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricao Historico Débito Crédito
11/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 4.225,00
11/02/2021 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 4,225,00
11/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 676 - 625,00
676
11/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 676 - 625,00
676
11/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 658 - 3.600,00
658 g
11/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 658 - 3.600,00
658 \
11/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 7.811,20 - o
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 7448 - 7448
11/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 7.811,20
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 7448 - 7448
11/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TED 1.200,00
11/02/2021 1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TED 1.200,00
11/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 9.011,20
11/02/2021 1.1.10.300.2 APL]CA(;ﬂO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 9.011,20
FEDERAL
11/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 250,49
CONF. NF.B76634 - EXATA CARGO
11/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 250,49
CONF, NF.876634 - EXATA CARGO
11/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 258,81
CONF. NF.B76696 - EXATA CARGO
1 021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 258,81
o CONF. NF.876696 - EXATA CARGO
TOTAL DO DIA 26.981,70 26,981,70
12/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.932,00
12/02/2021  1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.932,00
12/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 660 - 1.932,00
660
12/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 660 - 1.932,00
660
12/02/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
01/2021
12/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
01/2021
12/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 58,78
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 385183 -
385183
12/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQS REF 58,78
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 385183 -
385183
12/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CAIXA CAP 100,00
12/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CAIXA CAP 100,00
12/02/2021 2.1.30,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 735,72
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 10132 - 10132
12/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 735,72
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 10132 - 10132
12/02/2021 3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 10132 - 10132 23,32
3/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 10132 - 10132 23,32
“—?/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.167,82
12/02/2021 1.1.10.300.2 APLlCACﬁO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.167,82
FEDERAL
12/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.691 - 7.986,80
GRUPAMENTO DE APQOIO GALEAC
12/02/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.691 - 7.986,80
GRUPAMENTO DE APOIO GALEAO
TOTAL DO DIA 14,186,44 14.186,44
15/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 177,15
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF, 867608 -
867608
15/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 177,15
MES 01/2021 DE DUPL. REF, NF. 867608 -
867608
15/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTOQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 178,60
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF, 867609 -
867609
15/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 178,60
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 867609 -
867609
TRANSPORTE 355,75 355,75
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0016
E:NPE 01.424.128/0001-45 Namero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 355,75 355,75
15/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 188,49
CONF. NF.48844 - EXATA CARGO JOI
15/02/2021  2.1.30,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 188,49
CONF. NF.48844 - EXATA CARGO JOI
TOTAL DO DIA 544,24 544,24
17/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 271,34
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 27043 - 27043
17/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 271,34
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 27043 - 27043
17/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 237,34
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 38774 - 38774
17/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 237,34
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 38774 - 38774 3
17/02/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS REFERENTE TAXA DE ALVARA 377,40 B
17/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TAXA DE ALVARA 377,40
17/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 57,81
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 386081 -
386081
17/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 57,81
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 386081 -
386081
17/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DOC ELET 235,32
17/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOC ELET 235,32
17/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE PAG BOLETO 25,64
1 J21 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE PAG BOLETO 25,64
177&7’2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE PAG BOLETO 355,75
17/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE PAG BOLETO 355,75
17/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 372,36
05/2020
17/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.932,96
17/02/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.932,96
FEDERAL
17/02/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER PAGAMENTQO INSS A RECOLHER REF MES 306,95
05/2020
17/02/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 65,41
05/2020
TOTAL DO DIA 3.865,92 3.865,92
18/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 387,99
18/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 387,99
18/02/2021 3.1,10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.7448 7.811,20
- 5)G INDUSTRIA METALURGICA LTDA
18/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.7448 7.811,20
- S)G INDUSTRIA METALURGICA LTDA
18/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 1.013,50
18/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 1.013,50
18/02/2021 1,1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TEV 270,00
18/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TEV 270,00
18/02/2021 1.1.10.200,2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.283,50
02/2021 1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.283,50
- FEDERAL
18/02/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 192,28
CONF. NF.49035 - EXATA CARGO JOI
18/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 192,28
CONF. NF.49035 - EXATA CARGO JOI
TOTAL DO DIA 10.958,47 10.958,47
19/02/2021  3.2.20.400.9 SERVICOS PRESTADOS POR REFERENTE TRACO DESENV 660,00
TERCEIROS
19/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TRAGO DESENV 660,00
19/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 572,90
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 14468174 -
14468174
19/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 572,90
MES 0172021 DE DUPL. REF. NF. 14468174 -
14468174
15/02/2021  2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER PAGAMENTO 1CMS DIF. DE ALIQUOTA A 1.504,45
RECOLHER REF MES 01/2021
19/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ICMS DIF. DE ALIQUOTA A 1.504,45
RECOLHER REF MES 01/2021
TRANSPORTE 2.737,35 2.737,35
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0017
GNP 01.424.128/0001-45 Numerao livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descrigao Histoérico Débito Crédito
TRANSPORTE . 2.737,35 2.737,35
15/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA A 14,91
RECOLHER REF MES 01/2021
19/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE PAG BOLETO 188,49
19/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE PAG BOLETO 188,49
19/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 3,173,26
19/02/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 3.173,26
FEDERAL
19/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA A 232,51
RECOLHER REF MES 01/2021
19/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 113,35
CONF. NF.389926 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
19/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 113,35
CONF. NF.389926 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
19/02/2021 2.1,40.101.6 SUBSTITUIGAQ TRIBUTARIA A PAGAMENTO SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA A 211,20
RECOLHER RECOLHER REF MES 01/2021
19/02/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA PAGAMENTO SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA A 21,31 )
RECOLHER REF MES 01/2021 A
19/02/2021  2.1.40.101.6 SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA A PAGAMENTO SUBSTITUICAD TRIBUTARIA A 13,54
RECOLHER RECOLHER REF MES 01/2021
19/02/2021 3.2.20.500.5 JURQOS DE MORA PAGAMENTO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA A 1,37
RECOLHER REF MES 01/2021
TOTAL DO DIA 6.459,87 6.459,87
77, S 515 V) 3.1.10,100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 235,82
2M#2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 235,82
22/02/2021  1.1.10.300.3 APLICAGCAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 2.100,00
22/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2,100,00
22/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 665 - 800,00
665
22/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 665 - 800,00
665
22/02/2021 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF. 655 - 1.300,00
655
22/02/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 655 - 1.300,00
655
22/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 231,34
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 871015 -
871015
22/02/2021  1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 231,34
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 871015 -
871015
22/02/2021 3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF, 871015 - 3,00
871015
22/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 871015 - 3,00
871015
22/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 39,89
22/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 39,89
22/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 65,69
22/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 65,69
22/02/2021 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 4.109,76
REF MES 01/2021 DE SIMPLES DO PERIODO
\ 01/2021
22/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 4.109,76
REF MES 01/2021 DE SIMPLES DO PERIODO
01/2021
22/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 307,50
22/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSGS REFERENTE CRED TED 307,50
22/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 4.346,67
22/02/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 4.346,67
FEDERAL
22/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQOS REF 204,49
MES 01/2021
22/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 204,49
MES 01/2021
22/02/2021 1.1.20,100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.692 - 570,00
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE SAO PAULO
22/02/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.692 - 570,00
HOSPITAL MILITAR DE AREA DE SAO PAULO
TOTAL DO DIA 14.314,16 14.314,16
23/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 2.355,00
TRANSPORTE 2.355,00
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0018
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.355,00
23/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 2.355,00
23/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 39,89
23/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 39,89
23/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 50,35
23/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 50,35
23/02/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 5.386,38
23/02/2021 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 5.386,38
23/02/2021 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 105,32
23/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANS ENVIADA 105,32
23/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL R§§EB[MENTO REF NF DE DUPL. REF, NF. 659 - 3.877,01
6
23/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 659 - 3.877,01
659 — g
23/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL gsECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 684 - 1.627,51
4
23/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQOS RECEBIMENTQ REF NF DE DUPL. REF, NF, 684 - 1.627,51
684
23/02/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS REFERENTE IMPOSTO 12,82
23/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE IMPOSTO 12,82
TOTAL DO DIA 13.454,28 13.454,28
24/02/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 600,00
24/0212021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 600,00
2 21 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLUGAQ DE COMPRAS 2.400,00
24075021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA DEVOLUGAO DE COMPRAS 2.400,00
24/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 105,32
24/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 105,32
24/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 2.785,00
24/02/2021 2.1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 2.785,00
24/02/2021 3,2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 485,00
24/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 485,00
24/02/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 145,00
24/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 145,00
24/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSQS REF 267,76
X MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 42196 - 42196
24/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 267,76
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 42196 - 42196
24/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TEV 2.785,00
24/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TEV 2.785,00
24/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 3.120,34
24/02/2021 1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 3.120,34
FEDERAL
24/02/2021 3.2.20.400.2 AGUA E ESGOTO S?J(‘Ez%h;fNTO AGUA E ESGOTO REF MES 67,58
24/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 67,58
01/2021
24/02/2021 1,1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.693 - IF DO 2.500,00
TOCANTINS / CAMPUS COLINAS DO
TOCANTINS
Jahee?021  4.1,10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.693 - IF DO 2.500,00
TOCANTINS / CAMPUS COLINAS DO
TOCANTINS
24/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.698 - 843,50
COMANDO DA AERONAUTICA
24/02/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.698 - 843,50
COMANDO DA AERONAUTICA
24/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.696 - 21 600,00
GRUPQ DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
24/02/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.696 - 21 600,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
24/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.697 - 21 600,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
24/02/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.697 - 21 600,00
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
TOTAL DO DIA 17.304,50 17.304,50
5/02/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 2.963,51
25/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 2.963,51
25/02/2021 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL RETIRADA PARA CAIXA 485,00
TRANSPORTE 3.448,51 2.963,51
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0019
C.NP.3:S 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.448,51 2.963,51
25/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RETIRADA FARA CAIXA 485,00
25/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 145,00
25/02/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANS ENVIADA 145,00
25/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANS ENVIADA 94,00
25/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANS ENVIADA 94,00
25/02/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 724,00
25/02/2021  1.1.10.300.3 APLICACAQ DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 724,00
25/02/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DOC ELET 3.147,11
25/02/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOC ELET 3.147,11
25/02/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TEV 80,06
25/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TEV 80,06
25/02/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFAS 99,00
25/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TARIFAS 99,00
25/02/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE TARIFAS 10,45
25/02/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE TARIFAS 10,45
25/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 3.336,62
25/02/2021 1.1.10.300.2 .:EUCACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 3.336,62
DERAL
25/02/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.700 - 2.600,00
CENTRAL DE ENS. DES. AGRAR. DE FLORESTAL
/ UFV
25/02/2021 4,1,10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.700 - 2.600,00
CENTRAL DE ENS. DES. AGRAR. DE FLORESTAL
\ / UFV
25133}’2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.699 - 320,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
25/02/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.699 - 320,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
TOTAL DO DIA 14.004,75 14.004,75
26/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 5,98
26/02/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 5,98
26/02/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REFERENTE JUROS PAGOS 5,98
26/02/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE JUROS PAGOS 5,98
26/02/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.345,66
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 872632 -
872632
26/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.345,66
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 872632 -
872632
26/02/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 163,70
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 872776 -
. 872776
26/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 163,70
MES 01/2021 DE DUPL. REF. NF. 872776 -
B72776
26/02/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.509,36
26/02/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOMATICO 1.509,36
FEDERAL
TOTAL DO DIA 3.030,68 3.030,68
2776':‘72021 3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF.FOLHA DE PAGTO - 02/2021 1.813,33
27/02/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF.FOLHA DE PAGTO - 02/2021 1.813,33
27/02/2021 3.2.20.100.2 PRO-LABORE REF. PRO-LABORE - 02/2021 2.200,00
27/02/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. PRO-LABORE - 02/2021 2.200,00
27/02/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER - 02/2021 138,99
27/02/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 02/2021 138,99
27/02/2021  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 02/2021 145,06
27/02/2021  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER - 02/2021 145,06
27/02/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER - 02/2021 242,00
27/02/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 02/2021 242,00
27/02/2021  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR REF. SALARIO FAMILIA 02/2021 23,93
27/02/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF, SALARIO FAMILIA 02/2021 23,93
27/02/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSACAD DE INSS NO MES 02/2021 23,93
27/02/2021 1.1,30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSACAO DE INSS NO MES 02/2021 23,93
TOTAL DO DIA 4.587,24 4,587,24
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0020
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricio Histérico Débito Crédito
28/02/2021  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 2.868,90
02/2021
28/02/2021 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 2.868,90
02/2021
28/02/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAQ ENTRADAS VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 2.393,99
02/2021 Fecgid
28/02/2021  2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 2.393,99
02/2021 3
TOTAL DO DIA 5.262,89 5.262,89
TOTAL DO MES 398.352,53 398.352,53 e
01/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 183,60
a1/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES GIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 183,60
01/03/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 80,06
NF.12152 - FABIO CARDOSO MARTINS - ME
01/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 80,06
NF.12152 - FABIO CARDOSQO MARTINS - ME
01/03/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE A COBRANCA IOF 5,22
01/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE A COBRANCA I0F 5,22
01/03/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 9.577,50
01/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 9.577,50
01/03/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 670 - 9.331,00
670
01/ "n21 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 670 - 9.331,00
670
01/032021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL, REF. NF. 687 - 251,72
687
01/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 687 - 251,72
687
01/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO CAIXA RAIO X REF MES 02/2021 190,00
01/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO CAIXA RAIO X REF MES 02/2021 190,00
01/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 637,99
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 14557310 -
14557310
01/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 637,99
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 14557310 -
14557310
01/03/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 14557310 - 1,90
14557310
01/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 14557310 - 1,90
14557310
01/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CRED TED 450,00
01/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 450,00
01/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DP DINHEIRO 999,50
01/03/2021 1,1,10,100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DP DINHEIRO 999,50
01/03/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.701 - 11.899,90
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
SEMA
01/03/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.701 - 11.899,90
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
SEMA
0 121 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.702 - IF DO 210,00
- PARANA / CAMPUS JAGUARIAIVA
01/03/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.702 - IF DO 210,00
PARANA [/ CAMPUS JAGUARIAIVA
TCTAL DO DIA 33.818,39 33.818,39
02/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 189,91
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 874145 -
874145
02/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 189,91
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 874145 -
874145
02/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 275,80
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 874682 -
874682
02/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 275,80
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 874682 -
874682
02/03/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 02/2021 12,54
02/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 02/2021 12,54
TRANSPORTE 478,25 478,25
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0021
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 478,25 478,25
02/03/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 198,23
CONF. NF.883111 - EXATA CARGO
02/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERS0S SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 198,23
CONF. NF.883111 - EXATA CARGO
02/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 2.918,91
MES 02/2021
02/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 2.918,91
MES 02/2021
02/03/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 2.777,55
02/03/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 277155
FEDERAL
02/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.703 - 23 956,28
BATALHAO LOGISTICO DE SELVA
02/03/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.703 - 23 956,28
BATALHAO LOGISTICO DE SELVA
TOTAL DO DIA 7.329,22 7.329,22
03/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.964,94
03/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.964,94
03/03/2021 3,2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 171,35
CONF. NF.B83604 - EXATA CARGO
03/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 171,35
CONF. NF.883604 - EXATA CARGO
TOTAL DO DIA 2.136,29 2.136,29
g4 021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.704 - EBSERH 4,500,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTA MARIA
— (HUSM-UFSM)
04/03/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.704 - EBSERH 4.500,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTA MARIA
(HUSM-UFSM)
04/03/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 675,00
04/03/2021 1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 675,00
04/03/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 673 - 675,00
673
04/03/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 673 - 675,00
673
04/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 251,83
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 873108 -
873108
04/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 251,83
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 873108 -
873108
04/03/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 02/2021 54,50
04/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 02/2021 54,50
04/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 350,73
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 388334 -
388334
04/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 350,73
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 388334 -
388334
04/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 1.502,88
04/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 1.502,88
0+ 021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.535,77
042021 1.1.10.300.2 APLICACAD CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.535,77
FEDERAL
TOTAL DO DIA 11.545,71 11.545,71
05/03/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 330,82
05/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO 330,82
05/03/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 55,60
NF.52208 - INFINITY IMPORTS LOJAS DE
VARIEDADE
05/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 55,60
NF.52208 - INFINITY IMPORTS LOJAS DE
VARIEDADE
05/03/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 1.624,30
05/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.624,90
05/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 872,50
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 1915 - 1915
05/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 872,50
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 1915 - 1915
TRANSPORTE 2.883,82 2.883,82
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0022

C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descrigao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.883,82 2.883,82
05/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 671 - 746,20
671
05/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 671 - 746,20
671
05/03/2021 1.1.10.200.1 BANCQ DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 677 - 1.751,20
677
05/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 677 - 1.751,20
677
05/03/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 133,61
CONF, NF.391935 - BRASPRESS TRANSPORTES "
URGENTES LTDA
05/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 133,61
CONF. NF.391935 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
05/03/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 145,06
02/2021 DE FGTS MES 02/2021
05/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 145,06
02/2021 DE FGTS MES 02/2021
05/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMP 767,35
05/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMP 767,35
05/03/2021 1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 767,35
FEDERAL
05/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 767,35
05/03/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 498,77
REF MES 02/2021 DE FOLHA MES 02/2021
MARCIA APARECICA PEREIRA PATTO
a5 121 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 498,77
- REF MES 02/2021 DE FOLHA MES 02/2021
MARCIA APARECIDA PEREIRA PATTO
05/03/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 02/2021 DE FOLHA MES 02/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 02/2021 DE FOLHA MES 02/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/03/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
02/2021 DE PRO-LABORE MES 02/2021
05/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PRG-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
02/2021 DE PRO-LABORE MES 02/2021
TOTAL DO DIA 10.850,86 10.850,86
08/03/2021 3.1.10,100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.1915 872,50
- ADRIANA ASSUMPCAQ COM. DE METAIS
SANIT, IMP. EXP.EIRELL
08/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF,1915 872,50
- ADRIANA ASSUMPCAO COM. DE METAIS
SANIT. IMP. EXP.EIRELI
08/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
08/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
08/03/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 88,00
FEDERAL
08/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 88,00
TOTAL DO DIA 1.048,50 1.048,50
I j21 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 250,49
S’ MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 876634 -
876634
0(9/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 250,49
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF, 876634 -
876634
09/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDQRES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 258,81
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 876696 -
876696 ’
09/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 258,81
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 876696 -
876696
09/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 305,66
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 867134 -
867134
09/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 305,66
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 867134 -
867134
09/03/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF, JURQS DE DUPL. REF. NF. 867134 - 8,66
867134
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 867134 - 8,66
867134
TRANSPORTE 823,62 823,62
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0023
GNP 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 823,62 823,62
09/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQO FORNECEDORES DIVERSOS REF 136,40
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF, 8760490 -
) 876090
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMIZA FEDERAL PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 136,40
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 87609C -
876090 ¥
09/03/2021  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS IPVA 619,83
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS IPVA 619,83
09/03/2021  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS IPVA 716,83
05/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS IPVA 716,83 i
08/03/2021  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS IPVA 590,66
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS TPVA 590,66
09/03/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS SEFAZ 112,40
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS SEFAZ 112,40
09/03/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS SEFAZ 112,40
09/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS SEFAZ 112,40
09/03/2021  3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE 137,20
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE 137,20
09/03/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE 59,85
05/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE 59,85
09/03/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA 68,10
09/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA 68,10
05/ 121 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA 81,43
09/ mepel2]  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA 81,43
09/03/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS DCTOS CONTABILIDADE 450,00
09/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS DCTOS CONTABILIDADE 450,00
09/03/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS REFERENTE PG ORG GOV 55,34
09/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE PG ORG GOV 55,34
05/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA _ECONf)MICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.964,06
05/03/2021 1.1.10.300.2 »:iE’LICA(;iO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.964,06
DERAL
09/03/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDG COMPRA 178,56
CONF NF.28723 - EXATA CARGO LTDA
08/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 178,56
3 CONF. NF.28723 - EXATA CARGO LTDA
' TOTAL DO DIA 8.106,68 8.106,68
10/03/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
02/2021
10/03/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PA;S;OLZ\ENTD ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
02 1
10/03/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAG%MENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 60,00
02/2021
10/03/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PA?A?ENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 60,00
02/2021
10/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 310,00
10/03/2021 1.1.10.300.3 APLICAGCAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 310,00
10/03/2021  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS 1PTU 220,36
¢ 121 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS IPTU 220,36
13=m021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS IPTU 292,33
10/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS IPTU 292,33
10/03/2021  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS 1PTU 358,56
10/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAQMENTO T.AXAS PTU 358,56
10/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMP 1.300,00
10/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMP 1.300,00
10/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.300,00
10/03/2021 1.1.10.300.2 APLICAGAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.300,00
FEDERAL
TOTAL DO DIA 4,091,25 4.091,25
11/03/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE NF. 854,70
11/03/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REFERENTE NF. 854,70
11/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 288,82
11/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 288,82
11/03/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 6.356,40
11/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 6.356,40
TRANSPORTE 7.499,92 7.499,92

Sisterna licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA

Junta Comercial do Estado de Minas Gerais
Este Livro foi protocolado sob o n® 22/204.198-6 no dia 26/04/2022. Os dados de autenticagao estao contidos no Termo de Autenticagao que
deveréa ser validado conforme informagdes constantes do mesmo.

pag. Junta Comercial 23/113



Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0024
CNP.s 01.424.128/0001-45 Ndmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descrigac Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 7.499,92 7.499,92 ‘) e
11/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 653 - 6.356,40 og e
653 S Q
11/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 653 - 6.356,40 A Froas
653 ¥ /.;, e
TOTAL DO DIA 13.856,32 13.856,32 e (o )
at® ) Ao
12/03/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 99,00 : &1
12/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 99,00 = k
12/03/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 89,00
12/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 89,00
12/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL RETIRADA PARA CAIXA 900,00
12/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RETIRADA PARA CAIXA 900,00
12/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 900,00
12/03/2021 1.1.10.300.3 APLICAGAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 900,00
12/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 113,35
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 389926 -
389926
12/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 113,35
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 389926 -
389926
12/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 188,23
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 867972 -
867972
12/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 188,23
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 867972 -
867972
12075021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 349,30
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 868036 -
868036
12/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 349,30
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF, 868036 -
868036
12/03/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 868036 - 15,82
868036
12/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 868036 - 15,82
868036
12/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOT 103,46
12/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOT 103,46
12/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
12/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
12/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.083,87
12/03/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.083,87
FEDERAL
TOTAL DO DIA 3.967,74 3.967,74
15/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FRETES E CARRETOS REF MES 183,16
02/2021
15/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FRETES E CARRETOS REF MES 183,16
02/2021
15/03/2021 2.1.30.100,1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQOS REF 188,49
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 48844 - 48844
15/M 12021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 188,49
MES 02/2021 DE DUPL. REF., NF. 48844 - 48844
15/8=2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.707 - 2.845,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA
15/03/2021 4,1,10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.707 - 2.845,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA
15/03/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.708 - IF SUL 914,43
DE MINAS GERAIS CAMPUS POCOS DE CALDAS
15/03/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF, NF.708 - IF SUL 914,43
DE MINAS GERAIS CAMPUS POCOS DE CALDAS
TOTAL DO DIA 4.131,08 4.131,08
18/03/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 15.750,00
18/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 15.750,00
18/03/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 689 - 15.750,00
689
18/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 689 - 15.750,00
689
18/03/2021 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 183,16
TRANSPORTE 31.683,16 31.500,00
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0025
CiN.P.: 01.424.128/0001-45 Numera livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descrigac Historico Débito Crédito _
TRANSPORTE 31.683,16 31.500,00
18/03/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DC BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF (P 183,16
TOTAL DO DIA 31.683,16 31.683,16
15/03/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS ALVARA 241,93 =
19/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS ALVARA 241,93
19/03/2021  3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS 26,60
15/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS 26,60
19/03/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 357,06
02/2021 DE INSS MES 02/2021
15/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 357,06
02/2021 DE INSS MES 02/2021
19/03/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS PREFEITURA 46,68
19/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS PREFEITURA 46,68
19/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.137,43
19/03/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.137,43
FEDERAL
TOTAL DO DIA 3.809,70 3.809,70
22/03/2021  2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 2.868,90
REF MES 02/2021 DE SIMPLES DO PERIODO
02/2021
22/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SIMPLES NACIONAL A RECOLHER 2.868,90
REF MES 02/2021 DE SIMPLES DC PERIODO
02/2021
22, 21 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CRED TEV 268,20
22/09r7021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TEV 268,20
TOTAL DO DIA 3.137,10 3.137,10
23/03/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.200,00
23/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.200,00
23/03/2021 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF 1.200,00
23/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTOQ REF NF 1.200,00
TOTAL DO DIA 2.400,00 2.400,00
25/03/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE DESPESAS BANCARIAS 99,00
25/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DESPESAS BANCARIAS 99,00
TOTAL DO DIA 99,00 99,00
26/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 4.900,00
26/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 4.900,00
26/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 3.480,00
26/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 3,480,00
26/03/2021 1,1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTQ REF NF DE DUPL. REF, NF. 704 - 4.500,00
704
26/03/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 704 - 4.500,00
-
704
26/03/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 400,00
26/03/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 400,00
s 21 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 133,61
N’ MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 391935 -
391935
26/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 133,61
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 391935 -
391935
26/03/2021 2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER PAGAMENTO ICMS DIF. DE ALIQUOTA A 2.393,99
RECOLHER REF MES 02/2021
26/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO 1CMS DIF. DE ALIQUOTA A 2.393,99
RECOLHER REF MES 02/2021
26/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 2.358,40
26/03/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 2.358,40
FEDERAL
26/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.712 - 15.200,00
PREFEITURA MUNICIPAL DA BORDA DA MATA
26/03/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.712 - 15.200,00
PREFEITURA MUNICIPAL DA BORDA DA MATA
TOTAL DO DIA 33.366,00 33.366,00
27/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 4,900,00
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 10122 - 10122
TRANSPORTE 4.900,00
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0026
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIG
Data Classificacdo Descrigao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 4,900,00 i
27/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 4.900,00
MES 02/2021 DE DUPL. REF, NF. 10122 - 10122
TOTAL DO DIA 4.900,00 4.900,00
29/03/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 1.498,63
25/03/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 1.498,63
29/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.4057 2.907,47
- DEBORAH DE MORAES FARIA - ME
25/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.4057 2,907,47
- DEBORAH DE MORAES FARIA - ME
29/03/2021 2.1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 198,23
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 883111 -
883111
29/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQO FORNECEDORES DIVERSOS REF 198,23
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 883111 -
883111
29/03/2021 3.2.20.400.2 AGUA E ESGOTO PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 172,30
02/2021
29/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 172,30
02/2021
29/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOT 1.206,00
29/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOT 1.206,00
29/03/2021 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 52,50
25/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 52,50
25/07/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 2.287,01
254 121 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 2.287,01
- FEDERAL
25/03/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.713 - 3 3.293,51
REGIMENTO DE CAVALARIA DA GUARDA
29/03/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.713 -3 3.293,51
REGIMENTO DE CAVALARIA DA GUARDA
TOTAL DO DIA 11.615,65 11.615,65
30/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 675,00
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF, 25386 - 25386
30/03/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 675,00
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 25386 - 25386
30/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQS REF 654,98
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF. 14758086 -
14758086
30/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQOS REF 654,98
MES 02/2021 DE DUPL. REF, NF. 14758086 -
14758086
30/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 192,28
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF, 49035 - 49035
30/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 192,28
MES 02/2021 DE DUPL. REF. NF, 49035 - 49035
30/03/2021 3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF, 49035 - 49035 12,73
30/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF, JUROS DE DUPL. REF. NF. 49035 - 49035 12,73
TOTAL DO DIA 1.534,99 1.534,99
31/03/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA 675,00
34 "n21 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA 675,00
31/s2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 675,00
31/03/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 675,00
31/03/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOT 3.000,00
31/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOT 3.000,00
31/03/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 70,00
31/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 70,00
31/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 624,55
MES 02/2021
31/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 624,55
MES 02/2021
31/03/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 624,60
MES 02/2021
31/03/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQS REF 624,60
MES 02/2021
31/03/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 4,524,16
31/03/2021  1.1.10.300.2 APLICACAD CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 4.524,16
FEDERAL
31/03/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 919,79
03/2021
TRANSPORTE 11.113,10 10.193,31
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0027
C.N.PO: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE : 11.113,10 10.193,31
31/03/2021 2.1.40.102.5 [CMS ANT ICMS A RECOLHER ;;}.Z%I;:\ RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 919,79 ; -
31/03/2021 4.1.20.300.8 (-} SIMPLES NACIONAL VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 2.776,46
03/2021
31/03/2021  2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER ‘-';:,OR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 2.776,46
03/2021
31/03/2021  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF.FOLHA DE PAGTO - 03/2021 2.400,00 i =
31/03/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF.FOLHA DE PAGTO - 03/2021 2.400,00
31/03/2021  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REF. PRO-LABORE - 03/2021 2.200,00
31/03/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. PRO-LABORE - 03/2021 2.200,00
31/03/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER - 03/2021 183,00
31/03/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 03/2021 183,00
31/03/2021  3.2.20,100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 03/2021 192,00
31/03/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHAER FGTS A RECOLHER - 03/2021 192,00
31/03/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER - 03/2021 242,00
31/03/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 03/2021 242,00
31/03/2021  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR REF. SALARIO FAMILIA 03/2021 51,27
31/03/2021  2.1.50.100. SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF. SALARIO FAMILIA 03/2021 51,27
31/03/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 03/2021 51,27
31/03/2021 1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSAGAOQ DE INSS NO MES 03/2021 51,27
TOTAL DO DIA 19.209,10 19.209,10
TOTAL DO MES 212.636,74 212.636,74
OMZDZI 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.284 - 624,55
C. IZAIAS CAETANO - PRICAD
01/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.284 - 624,55
C. IZAIAS CAETANO - PRICAD
01/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.285 - 624,60
C. IZAIAS CAETANO - PRICAD
(1/04/2021 2.1.30.100,1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.285 - 624,60
. C. IZAJAS CAETANO - PRICAD
11/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL ?ngBIMENTO REF NF DE DUPL, REF. NF. 701 - 11.899,90
01/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 701 - 11.899,50
E: 701
TOTAL DO DIA 13.149,05 13.149,05
05/04/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL | REFERENTE DOAGAO 30,00
05/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOAGAO 30,00
05/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 654,98
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF, 14758086 -
14758086
05/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 654,98
MES 03/2021 DE DUPL. REF, NF, 14758086 -
14758086
05/04/2021  3.2.10.600.4 DESPESAS POSTAIS E TELEGRAFICAS PAGAMENTO DESPESAS POSTAIS E 25,32
. TELEGRAFICAS REF MES 03/2021
05/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DESPESAS POSTAIS E 25,32
TELEGRAFICAS REF MES 03/2021
07 021 1.1.10.100.1 CALXA GERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
5’2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
05/04/2021 3.2.20,400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 03/2021 125,61
05/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 03/2021 125,61
05/04/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 03/2021 12,54
05/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 03/2021 12,54
05/04/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 373,73
. 03/2021 DE INSS MES 03/2021
05/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 373,73
03/2021 DE INSS MES 03/2021
05/04/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 192,00
. 03/2021 DE FGTS MES 03/2021
05/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 192,00
03/2021 DE FGTS MES 03/2021
05/04/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DC BANCO DO BRASIL  REFERENTE BB RF CP 7.986,80
05/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 7.986,80
05/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF, 691 - 7.986,80
691
05/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 691 - 7.986,80
691
TRANSPORTE 17.475,78 17.475,78
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fqiha: i 0028
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 17.475,78 17.475,78
05/04/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  PAGAMENTO SALARIOS E OKDENADOS A PAGAR 1.068,77
REF MES 03/2021 DE FOLHA MES 03/2021
MARCIA APARECIDA PEREIRA PATTO
05/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTOC SALARIOS € ORDENADOS A PAGAR 1.068,77
. REF MES 03/2021 DE FOLHA MES 03/2021
MARCIA APARECIDA PEREIRA PATTO
05/04/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 03/2021 DE FOLHA MES 03/2021 LEILA
KATIA ALVES ~
05/04/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 03/2021 DE FOLHA MES 03/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/04/2021  2.1,50,100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
03/2021 DE PRO-LABORE MES 03/2021 LUIZ
TADEO DAMASCHI
05/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
03/2021 DE PRO-LABORE MES 03/2021 LUIZ
TADEQ DAMASCHI
TOTAL DO DIA 21.702,05 21.702,05
06/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE PAGTO BOLETO 1.265,90
06/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE PAGTO BOLETO 1.265,90
06/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 420,00
708
06/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 420,00
708
06/ 921 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.179,58
0% 021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 2.179,58
06/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.333,68
MES 03/2021
06/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.333,68
MES 03/2021
TOTAL DO DIA 5.199,16 5.199,16
07/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 4.471,05
MES 03/2021
07/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 4.471,05
: MES 03/2021
07/04/2021 1.1.10.300.3 APLICAGAQ DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 12.308,95
07/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE 8B RF CP 12.308,95
07/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 712 - 15.200,00
712
07/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 712 - 15.200,00
712
97/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 680 - 580,00
680
07/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 680 - 580,00
680
07/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 1.000,00
708
07/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSQOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 1.000,00
708
TOTAL DO DIA 33.560,00 33.560,00
0 021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 27,10
S~ NF.14935982 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
08/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 27,10
NF.14835982 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
08/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 3.461,92
NF.14935982 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
08/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 3.461,92
NF.14935982 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
08/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 450,00
NF.18002 - A. Q. SOLDAS E SERVICOS LTDA -
EPP
08/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 450,00
NF.18002 - A. Q. SOLDAS E SERVICOS LTDA -
EPP
08/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DOC ELET 3.824,70
08/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DOC ELET 3.824,70
TRANSPORTE 7.763,72 7.763,72
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCH! ME Folha: 0029
C.N.PI: 01.424.128/0001-45 Numerao livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descrigao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 7.763,72 7.763,72
08/04/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 1.333,68
NF.278602 - CRV INDUSTRIAL PARAFUSOS
LTDA
08/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 1.333,68
NF.278602 - CRV INDUSTRIAL PARAFUSOS
LTDA )
08/04/2021 1.1.10.300.3 APLICACAQ DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.600,00 3
08/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.600,00 °
08/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF, 685 - 1.600,00
635
08/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 685 - 1.600,00 i
685
08/04/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REF VENDA NF. 1.321,39
08/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. 1.321,39
TOTAL DO DIA 13.618,79 13.618,79
09/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 4.469,66
NF.14943510 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
09/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 4.469,66
NF.14943510 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
09/04/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 1.746,09
NF.11564 - PYRAMID IND E COM DE PRODS
DIAMANTADOS LTDA
09/n4/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 1.746,09
NF.11564 - PYRAMID IND E COM DE PRODS
- DIAMANTADOQOS LTDA
09/04/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.9946 804,45
- AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
09/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.9946 804,45
- AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR. :
03/04/2021  3.1,10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.9947 3,210,77
: - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
) P/IMPL.AGR.
09/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF,9947 3.210,77
- AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR. o
09/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.715 - 640,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA
05/04/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.715 - 640,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA
09/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.716 - 760,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA
09/04/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.716 - 760,00
. PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCARIA
19/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.717 - 22.238,12
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
09/04/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.717 - 22.238,12
PREFETTURA MUNICIPAL DE BELTERRA
09/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.718 - 10.006,70
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
19/04/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.718 - 10.006,70
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
Oda?2021 1.1,20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.719 - 2 2.257,01
CENTRO DE GEO INFORMACAQ
05/04/2021 4,1,10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.719 - 2 2.257,01
CENTRO DE GEO INFORMACAC
03/04/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA PAGAMENTO MERCADORIA PARA REVENDA REF 5.800,00
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 322 - 322
39/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO MERCADORIA PARA REVENDA REF 5.800,00
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF, 322 - 322
09/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSFERENCIA 2.552,75
09/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA 2.552,75
09/04/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.191,45
03/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.191,45
09/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 683 - 4.744,20
683
09/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 683 - 4,744,20
683
TOTAL ©O DIA 61.421,20 61.421,20
12/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA COMF. NF.721 - 913,30
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
TRANSPORTE 913,30
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fqlha: : 0030
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descrigdao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE ‘ 913,30
12/04/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.721 - 913,30
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
12/04/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 03/2021 25,08
12/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 03/2021 25,08
12/04/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00 ;
03/2021 il
12/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
03/2021
12/04/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
12/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
12/04/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA PAGAMENTO MERCADORLA PARA REVENDA REF 474,91
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 156136 -
156136
12/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO MERCADORIA PARA REVENDA REF 474,91
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF, 156136 -
156136
12/04/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 3.181,67
12/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 3.181,67
12/04/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAGAMENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 60,00
03/2021
12/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 60,00
03/2021
12/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.720 - EBSERH 18.000,00
HOSPITAL UNTVERSITARIO DE SANTA MARIA
(HUSM-UFSM)
177 2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.720 - EBSERH 18.000,00
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTA MARIA
S’ (HUSM-UFSM)
12/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL, REF. NF. 700 - 2.600,00
700
12/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 700 - 2.600,00
700
12/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL, REF. NF. 667 - 899,68
667
12/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF. 667 - 899,68
667
12/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECERIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 661 - 210,00
661
12/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 661 - 210,00
661
12/04/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 469,82
CONF. NF.396576 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
12/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 469,82
CONF. NF.396576 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
12/04/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 2.181,26
CONF. NF.900331 - EXATA CARGO
12/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 2.181,26
CONF. NF.900331 - EXATA CARGO
12/04/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 167,62
CONF. NF.900241 - EXATA CARGO
12/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 167,62
CONF. NF.900241 - EXATA CARGO
TOTAL DO DIA 29.559,05 29.559,05
D
13/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.3496 430,00
- ALVARENGA VIDROS COMERCIAL LTDA EPP
13/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.3496 430,00
- ALVARENGA VIDROS COMERCIAL LTDA EPP
i3/04/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 2.181,26
CONF. NF.900541 - EXATA CARGO
13/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 2.181,26
CONF. NF.500541 - EXATA CARGO
13/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 654,98
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF, 14758086 -
14758086
13/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 654,98
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 14758086 -
14758086
13/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 6.449,50
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 22708 - 22708
13/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE FORNECEDORES DIVERSOS REF 6.449,50
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 22708 - 22708
13/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEBIMENTO REF NF 1.430,40
13/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF 1.430,40
TRANSPORTE 11.146,14 11.146,14
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Follha: . 0031
CN.PI3: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descrigao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 11.146,14 11.146,14
13/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESG AUTOM 5.301,32
13/04/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESG AUTOM 5.301,32
FEDERAL
TOTAL DO DIA 16.447,46 16.447,46
14/04/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 03/2021 25,92
14/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 03/2021 25,92
14/04/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTOQ SOFTWARE REF MES 03/2021 55,79
14/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQ SOFTWARE REF MES 03/2021 55,79
14/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESG AUTOM 81,71
14/04/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESG AUTOM 81,71
FEDERAL
14/04/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 64,08
03/2021
14/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 64,08
03/2021
14/04/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 114,77
03/2021
14/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 114,77
03/2021
14/04/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 128,65
14/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 128,65
14/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTQ REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 307,50
708
14/ 121 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 307,50
708
N TOTAL DO DIA 778,42 778,42
15/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 6.449,50
NF.22708 - DALPER EQUIPAMENTOS ELETRICOS
'LTDA
15/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 6.449,50
NF.22708 - DALPER EQUIPAMENTOS ELETRICOS
LTDA‘
15/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.722 - 8.550,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA
SERRA
15/04/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.722 - 8.550,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA
SERRA
15/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 178,56
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 28723 - 28723
15/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 178,56
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 28723 - 28723
15/04/2021 3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 28723 - 28723 9,37
15/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 28723 - 28723 9,37
15/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESG AUTOM 187,93
15/04/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAOD CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESG AUTOM 187,93
FEDERAL 2
15/04/2021  2.1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 318,33
MES 03/2021
15/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 318,33
MES 03/2021
154021 1.1.10.300.3 APLICAGAD DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 2.526,67
15/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.526,67
15/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 707 - 2.845,00
707
15/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 707 - 2.845,00
707 :
TOTAL DO DIA 21.065,36 21.065,36
16/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 318,33
NF.17954 - MALLTON METALURGICA DO BRASIL
LTDA
16/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 318,33
NF.17954 - MALLTON METALURGICA DO BRASIL
LTDA
TOTAL DO DIA 318,33 318,33
19/04/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 2.700,30
15/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.700,30
19/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 674 - 2.700,30
674
TRANSPORTE 5.400,60 2.700,30
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fo‘lha: . 0032
ENPIE 01.424.128/0001-45 Numerao livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descri¢do Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 5.400,60 2.700,30
19/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 674 - 2.700,30
674
TOTAL DO DIA 5.400,60 5.400,60
20/04/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 100,00
20/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 100,00
20/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 240,16
20/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 240,16
TOTAL DO DIA 340,16 340,16
22/04/2021  2.1.30,100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 171,35
‘ MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 883604 -
883604
22/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 171,35
a MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF, 883604 -
883604
22/04/2021  3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 883604 - 3,42
883604
22/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF. 883604 - 3,42
' 883604
22/04/2021 1,1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 430,00
22/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 430,00
22/04/2021 2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER PAGAMENTO ICMS DIF, DE ALIQUCTA A 919,79
5 RECOLHER REF MES 03/2021
22/0=021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQ ICMS DIF. DE ALIQUOTA A 919,79
RECOLHER REF MES 03/2021
22/0m2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESG AUTOM 1.384,40
22/04/2021  1.1.10.300.2 APLICAGCAD CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESG AUTOM 1.384,40
FEDERAL
TOTAL DO DIA 2.908,96 2.908,56
23/04/2021 1.1,10.200.2 CAIXA ECON@M]CA FEDERAL REFERENTE CRED TED 8,84
23/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 8,84
23/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL RETIRADA PARA CAIXA 5.030,20
23/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RETIRADA PARA CAIXA 5.030,20
23/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF, 708 - 900,00
708
23/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 900,00
708
23/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 4.130,20
23/04/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 4.130,20
TOTAL DO DIA 10.069,24 10.069,24
26/04/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAGAMENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 93,00
03/2021
26/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 99,00
03/2021
26/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESG AUTOM 90,16
26/04/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESG AUTOM 90,16
FEDERAL
26/7+/021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL  REFERENTE BB RF CP 27.084,67
20 021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 27.084,67
26/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 663 - 9.684,67
663
26/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 663 - 9.684,67
663
26/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 17.400,00
708
26/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 17.400,00
708
TOTAL DO DIA 54,358,50 54.358,50
27/04/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 5.030,20
NF.100659 - EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
27/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 5.030,20
NF.100659 - EQUILIBRIUM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI
27/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.746,09
MES 03/2021 DE DUPL. REF. NF. 11564 - 11564
27/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.746,09
MES 03/2021 DE DUPL. REF, NF. 11564 - 11564
TRANSPORTE 6.776,29 6.776,29
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fo'lha: ‘ 0033
C.N.PJ.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 6.776,29 6.776,29
27/04/2021 3.2.20.500.5 JUROS DE MORA REF. JUROS DE DUPL. REF. NF, 11564 - 11564 19,79
27/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONGMICA FEDERAL REF. JUROS DE DUPL. REF. NF, 11564 - 11564 19,79
27/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEBIMENTOQ REF NF DE DUPL. REF. NF, 693 - 2.500,00
) 693 s )
27/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 693 - 2.500,00 M
693
27/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL, REF, NF. 696 - 600,00
696
27/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 696 - 600,00
696
27/04/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 425,00
27/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 425,00
27/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 708 - 425,00
708
27/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 708 - 425,00
708
TOTAL DO DIA 10.746,08 10.746,08
28/04/2021 3.2.20.400.9 SERVICOS PRESTADOS POR SERVICO TOMADOQ NESTA DATA COMPRA CONF. 150,00
: TERCEIROS NF.1579 - C&L CERTIFICACAO DIGITAL LTDA
28/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL SERVICO TOMADO NESTA DATA COMPRA CONF. 150,00
NF.1579 - C&L CERTIFICACAO DIGITAL LTDA
28/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 1.000,00
28/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 1.000,00
28/0472021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 35,88
03/2021
28/mpr021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 35,88
03/2021
28/04/2021 3.2.20.400.2 AGUA E ESGOTO PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 64,80
03/2021
28/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 64,80
03/2021
28/04/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 18.210,00
28/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 18.210,00
28/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 720 - 18.000,00
) 720
28/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTQ REF NF DE DUPL. REF. NF. 720 - 18.000,00
720
28/04/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 702 - 210,00
) 702
28/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 702 - 210,00
702
TOTAL DO DIA 37.670,68 37.670,68
29/04/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 373,73
03/2021 DE INSS MES 04/2021
29/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 373,73
03/2021 DE INSS MES 04/2021
29/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 1.463,00
25/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 1.463,00
25/04/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 914,43
25/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 914,43
2 221 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 914,43
708
25/04/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 708 - 914,43
708
TOTAL DO DIA 3.665,59 3.665,59
30/04/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.5238 5.678,57
- CORRENTES PAULISTA LTDA
30/04/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.5238 5.678,57
- CORRENTES PAULISTA LTDA
30/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.723 - 2 10.000,00
BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
30/04/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.723 - 2 10.000,00
BATALHAQO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
30/04/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 611,33
MES 03/2021
30/04/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 611,33
MES 03/2021
30/04/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 698 - 843,50
698
TRANSPORTE 17.133,40 16.289,90
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0034
C.N.P.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 17.133,40 16.289,90
30/04/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERS0S RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF. 698 - 843,50
638
30/04/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE 5.678,57 %
30/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE SAQUE 5.678,57 -.:
30/04/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAGAMENTO DE DESPESAS BANCARIAS 3,00
30/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO DE DESPESAS BANCARIAS 3,{;0‘.__\ "
30/04/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 5.681,57
30/04/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCG DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 5.681,57
30/04/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS \[.":LOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 624,92
/2021
30/04/2021  2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER VAL%R A RECOLHER DE ANT 1CMS DO PERIODO 624,92
04/2021
30/04/2021  3.2.20.300.6 SUBSTITUIGAO TRIBUTARIA VALOR A RECOLHER DE ST DO PERIODC 3.272,09
ENTRADAS 04/2021 .
30/04/2021 2.1.40.101.6 SUBST}TUI(,'ﬁO TRIBUTARIA A VALOR A RECOLHER DE ST DO PERIODO 3.272,09
RECOLHER 04/2021 )
30/04/2021 4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL ;Q;Z%F;f RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 4.626,88
30/04/2021 2.1.40.161.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 4.626,88
04/2021
30/04/2021 3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF.FOLHA DE PAGTO - 04/2021 2.400,00
30/04/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS £ ORDENADOS A PAGAR REF,FOLHA DE PAGTO - 04/2021 2.400,00
30/04/2021  3.2.20.100.2 PRO-LABORE REF. PRO-LABORE - 04/2021 2.200,00
30/04/2021 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. PRO-LABORE - 04/2021 2.200,00
E} 021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER - 04/2021 183,00
30/8%72021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 04/2021 183,00
30/04/2021  3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 04/2021 192,00
30/04/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER - 04/2021 192,00
30/04/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER - 04/2021 242,00
30/04/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 04/2021 242,00
30/04/2021  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR REF. SALARIO FAMILIA 04/2021 51,27
30/04/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR ~ REF. SALARIO FAMILIA 04/2021 51,27
30/04/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 04/2021 51,27
30/04/2021  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSACAO DE INSS NO MES 04/2021 51,27
TOTAL DO DIA 42.339,97 42.339,97
TOTAL DO MES 384.318,65 384.318,65
03/05/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.3988 44,83
i - OASIS PRODUTOS CERAMICOS LTDA
03/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.3988 44,83
: - DASIS PRODUTOS CERAMICOS LTDA
03/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.724 - 243,00
COORDENACAQO CENTRO LESTE DO
PARA/FUNAI
03/05/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.724 - 243,00
COORDENACAO CENTRO LESTE DO
PARA/FUNAI
03/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 104,11
MES 04/2021
- 2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 104,11
MES 04/2021
03/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 104,11
03/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 104,11
03/05/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 04/2021 54,50
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 04/2021 54,50
03/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
03/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 469,82
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF. 396576 -
396576
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 469,82
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF. 396576 -
396576
03/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 1.209,46
03/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 1.209,46
03/05/2021 3.2,20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 04/2021 12,81
03/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 04/2021 12,81
TRANSPCORTE 2.330,64 2.330,64

Sistema licenciado para GOMES & GOMES CONTABILIDADE LTDA
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fqlha: _ 0035
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descricao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.330,64 2.330,64
03/05/2021 3,2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 04/2021 66,65 7
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 04/2021 66,65
03/05/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTC TELEFONE REF MES 04/2021 132,85 "
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTD TELEFONE REF MES 04/2021 132,85 1
03/05/2021  2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 192,00
04/2021 DE FGTS MES 04/2021
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 192,00
04/2021 DE FGTS MES 04/2021 5
03/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 2,400,00
03/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 2.400,00
03/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 3.071,21
03/05/2021 1.1.10.300.2 APLICAGCAO CATXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 3.071,21
FEDERAL
TOTAL DO DIA 8.193,35 8.193,35
04/05/2021 1.1,10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.400,00
04/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.400,00
04/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF., NF. 703 - 1.400,00
703
(4/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 703 - 1.400,00
703
04/05/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 411,61
CONF. NF.908288 - EXATA CARGO
04/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 411,61
CONF. NF.908288 - EXATA CARGO
0dje02]  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMP 2.500,00
04/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMP 2.500,00
(4/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 2.500,00
04/05/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 2.500,00
FEDERAL
04/05/2021  1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO DEPOSITO BANCARIO 2.500,00
04/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL DEPOSITO BANCARIO 2.500,00
04/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.091,00
MES 04/2021 b
4/05/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.091,00
: MES 04/2021
TOTAL DO DIA 11.802,61 11.802,61
05/05/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.152 - 1.091,00
MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
05/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF,152 - 1.091,00
MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
05/05/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 613,97
NF.28624 - L DE L RIVAS
05/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 613,57
NF.28624 - L DE L RIVAS
05/05/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.068,77
REF MES 04/2021 DE FOLHA MES 04/2021
MARCIA APARECIDA PEREIRA PATTO
05/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.068,77
REF MES 04/2021 DE FOLHA MES 04/2021
MARCIA APARECIDA PEREIRA PATTO
052021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 04/2021 DE FOLHA MES 04/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 04/2021 DE FOLHA MES 04/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/05/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
04/2021 DE PRO-LABORE MES 04/2021 LUIZ
TADEO DAMASCHI
05/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
04/2021 DE PRO-LABORE MES 04/2021 LUIZ
TADEO DAMASCHI
TOTAL DO DIA 5.931,24 5.931,24
06/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE B8 RF CP 320,00
06/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 320,00
06/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 699 - 320,00
699
TRANSPORTE 640,00 320,00
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fqlha: . 0036
C.N.P.1.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 640,00 320,00
06/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF Di DUPL. REF. NF. 639 - 320,00
699
TOTAL DO DIA 640,00 640,00
07/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLUGAO DE COMPRAS VENDA CONF. NF.727 1.091,00
- MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
07/05/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA DEVOLUCAO DE COMPRAS VENDA CONF. NF.727 1.091,00
- MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
07/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.728 - 7.100,00
' PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR :
VALADARES \
07/05/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.728 - 7.100,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
VALADARES
07/05/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.156 - 1.091,00 &
i MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
07/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.156 - 1.091,00
‘ MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
07/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.726 - 2.500,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
07/05/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.726 - 2.500,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
TOTAL DO DIA 11.782,00 11.782,00
10/05/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 152,81
CONF. NF.401161 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
1 021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 152,81
- CONF. NF.401161 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
10/05/2021  3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAGAMENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 60,00
04/2021
10/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTOQ DESPESAS BANCARIAS REF MES 60,00
04/2021
10/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 60,00
10/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 60,00
10/05/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 117,94
04/2021 :
10/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 117,94
04/2021
10/05/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 81,56
04/2021
10/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 81,56
04/2021
0/05/2021  3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTQ SOFTWARE REF MES 04/2021 33,11
10/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 04/2021 33,11
10/05/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
04/2021
10/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
04/2021
10/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 332,61
10/05/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CALXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 332,61
FEDERAL
10/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 150,00
‘2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 150,00
- TOTAL DO DIA 1.238,03 1.238,03
12/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 30,00
12/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 30,00
12/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
12/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
12/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 155,71
12/05/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 155,71
FEDERAL
TOTAL DO DIA 311,42 311,42
13/05/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL 62,00
13/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL £2,00
13/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 62,00
TRANSPORTE 124,00 62,00
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fo'iha: . 0037
C.N.PJ.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
UIARIO
Data Classificacdo Descrigdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 124,00 62,00
13/05/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 62,00
FEDERAL
TOTAL DO DIA 124,00 124,00
17/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LGTERIA 100,00
17/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 100,00
17/05/2021  3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAGAMENTO DE DESPESAS BANCARIAS 0,52
17/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DE DESPESAS BANCARIAS 0,52
17/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 80,00
17/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 80,00
17/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 80,00
17/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 80,00
17/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 61,90
17/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 61,50
17/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 322,42
17/05/2021  1.1.10.300.2 APLICACAD CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 32,42
FEDERAL
17/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 80,00
17/05/2021  1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 80,00
FEDERAL
TOTAL DO DIA 724,84 724,84
12/05 12021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 26,80
NF.13236 - BAUTH & BAUTH, MAQUINAS,
y MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA
18/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 26,80
NF.13236 - BAUTH & BAUTH, MAQUINAS,
MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA
18/05/2021 3.1,10,100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 80,00
NF.13237 - BAUTH & BALUTH, MAQUINAS,
MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA
18/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 80,00
2 NF.13237 - BAUTH & BAUTH, MAQUINAS,
MANGUEIRAS E CONEXOES LTDA
18/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDOQRES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.690,67
MES 04/2021 DE DUPL. REF, NF, 900331 -
900331
18/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.690,67
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF, 900331 -
900331
18/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNETZEDORES DIVERSOS REF 167,62
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF. 900241 -
900241
18/05/2021 1.1.10.100.1 CATXA GERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 167,62
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF. 900241 -
900241 '
18/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 71,00
18/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 71,00
18/05/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE CP MAESTRO 26,80
18/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 26,80
18/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.708,47
¥ 021 1.1.10.300.2 APLICAGAD CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.708,47
A FEDERAL
TOTAL DO DIA 3.771,36 3.771,36
15/05/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 12,82
04/2021
15/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 12,82
04/2021
19/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 8.550,00
15/05/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 8.550,00
FEDERAL
TOTAL DO DIA 8.562,82 8.562,82
20/05/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 607,80
20/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 607,80
20/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 703 - 607,80
703
20/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 703 - 607,80
703
20/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 12,82
TRANSPORTE 1.228,42 1.215,60
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fqlha: _ 0038
C.N.PD: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 1.228,42 1.215,60
20/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAQ DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 12,82
20/05/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 04/2021 209,85
20/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 04/2021 209,85
20/05/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTOQ TELEFONE REF MES 04/2021 59,85
20/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTQ TELEFONE REF MES 04,2021 59,85
20/05/2021  1.1.10.300.4 APLICACAO BRADESCO REFERENTE APLICACAQ 2.729,39
20/05/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE APLICACAO 2.729,39} D
TOTAL DO DIA 4,227,51 4.227,51
21/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 5.793,51 .
21/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 5.793,51
21/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 726 - 2.500,00
726
21/05/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 726 - 2.500,00
726
21/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTQ REF NF DE DUPL, REF. NF. 713 - 3.293,51
713
21/05/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 713 - 3.293,51
= R e 713
TOTAL DO DIA 11.587,02 11.587,02
.2.20.100. INDENIZAGOES E AVISC PREVIO PAGAMENTO INDENIZACOES E AVISO PREVIO 71,86
AR S REF MES 04/2021 GRRF REF. RESCISAOQ
TRABALHISTA :
z 021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONCMICA FEDERAL PAGAMENTO INDENIZAGOES E AVISO PREVIO 71,86
5 REF MES 04/2021 GRRF REF. RESCISAQ
TRABALHISTA
24/05/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 830,50
24/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 830,50
24/05/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CP MAESTRO 54,00
24/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CP MAESTRO 54,00
TOTAL DO DIA 956,36 956,36
25/05/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 600,00
25/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE 8B RF CP 600,00
25/05/2021 1.1.10.200.1 BANCQ DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL, REF, NF, 697 - 600,00
: : 697
25/05/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF, NF, 697 - 600,00
697
25/05/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS PAGAMENTOQ DESPESAS BANCARIAS REF MES 99,00
04/2021
25/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO DESPESAS BANCARIAS REF MES 99,00
04/2021
25/05/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE RESGATE APLICACAO 353,49
25/05/2021  1.1.10.300.4 APLICAGAQ BRADESCO REFERENTE RESGATE APLICACAQ 353,49
25/05/2021  1.1.10.300.4 APLICACAO BRADESCO REFERENTE TRANSF 353,49
25/05/2021  1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE TRANSF 353,49
TOTAL DO DIA 2.005,98 2.005,98
<2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.732 - 4.267,50
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA
26/05/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.732 - 4.267,50
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA
26/05/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.733 - IF 680,00
BAJANO - CAMPUS ITAPETINGA
26/05/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.733 - IF 680,00
BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA
26/05/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.4439 500,00
- TERRA FIRME PRODUTGS AGROPECUARIOS
LTDA
26/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.4439 500,00
- TERRA FIRME PRODUTOS AGROPECUARIOS
LTDA
26/05/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 306,96
NF.10259 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
26/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 306,96
NF.10259 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
26/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 500,00
MES 04/2021
TRANSPORTE 6.254,46 5.754,46
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fo}ha: _ 0039
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Perfodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descrigdo Historico Débito Crédito
TRANSPOPTE 6.254,46 5.754,46
26/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 500,00
‘ MES 04/2021
26/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.800,00
MES 04/2021
26/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.800,00
i MES 04/2021
26/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 2.300,00
26/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAD DO BANCO DO BRASIL  REFERENTE BB RF CP 2.300,00
26/05/2021  3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REFERENTE RESCISOES TRABALHISTAS MES 623,33
05/2021
26/05/2021 2.1.50.100.5 RESCISOES A PAGAR REFERENTE RESCISOES TRABALHISTAS MES 623,33
05/2021
26/05/2021  2.1.50.100.5 RESCISOES A PAGAR INSS A RECOLHER - 05/2021 67,36 ROG
26/05/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 05/2021 67,36 4 3
26/05/2021  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR REF. SALARIO FAMILIA 05/2021 29,05 BRiCA
26/05/2021  2.1.50.100.5 RESCISOES A PAGAR REF. SALARIO FAMILLA 05/2021 29,05
26/05/2021  3.2.20.100.4 13° SALARIO REF. 13° SALARIO - 05/2021 275,00
26/05/2021  2.1.50.100.5 RESCISOES A PAGAR REF. 13° SALARIO - 05/2021 275,00
26/05/2021  3.2.20.100.5 FERIAS REF. FERIAS - 05/2021 366,57
26/05/2021  2.1.50.100.5 RESCISOES A PAGAR REF. FERIAS - 05/2021 366,67
2 12021 2.1.50.100.5 RESCISOES A PAGAR PAGAMENTO RESC]§6E5 A PAGAR REF MES 1.226,69
S 04/2021 DE RESCISAQ TRABALHISTA MARCIA
APARECIDA PEREIRA PATTO
26105/ .1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO RESCISOES A PAGAR REF MES 1.226,69
oS0z L0500 04/2021 DE RESCISAQ TRABALHISTA MARCIA
APARECIDA PEREIRA PATTO
TOTAL DO DIA 12.942,56 12.942,56
27/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.734 - 540,00
COMANDO DA AERONAUTICA
27/05/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.734 - 540,00
. COMANDO DA AERONAUTICA
27/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 40,00
‘ MES 04/2021
27/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 40,00
MES 04/2021
27/05/2021  2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER PAGAMENTO ICMS DIF. DE ALIQUOTA A 624,92
RECOLHER REF MES 04/2021
27/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ICMS DIF. DE ALIQUOTA A 624,92
RECOLHER REF MES 04/2021
27/05/2021  2.1.40.101.6 SUBSTITUIGAQ TRIBUTARIA A PAGAMENTO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA A 3.272,09
RECOLHER RECOLHER REF MES 04/2021
27/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA A 2.272,00
RECOLHER REF MES 04/2021
27/05/2021  3.2.20.400.2 AGUA E ESGOTO PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 71,66
04/2021
27/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO AGUA E ESGOTOQ REF MES 71,66
04/2021 .
TOTAL DO DIA 4.548,67 4.548,67
30/05/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA FARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONE. 1.106,83
NF.15222111 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 1.106,83
o NF.15222111 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
30/05/2021  3.1,10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 42,21
' NF.15222111 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
30/05/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 42,21
NF.15222111 - TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S
TOTAL DO DIA 1.149,04 1.149,04
31/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.735 - BASE 2.000,00
DE HIDROGRAFIA DA MARINHA EM NITERQI
31/05/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.735 - BASE 2.000,00
DE HIDROGRAFIA DA MARINHA EM NITEROL
31/05/2021  1.1.10.300.3 APLICACAQ DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP 1.526,28
31/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP 1.526,28
31/05/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF. 692 - 570,00
692
31/05/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 692 - 570,00
692
TRANSPORTE 4.096,28 4,006,268
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0040
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 NUmerao livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descrigao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 4.096,28 4.096,28
31/05/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL i;sg‘EBIMENTO REF NF DE DUPL. REF. NF, 703 - 956,28
31/05/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS RECEBIMENTO REF NF DE DJPL. REF. NF. 703 - 956,28
703
31/05/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER PAGAMENTC INSS A RECOLHER REF MES 380,81
04/2021 DE INSS MES 05/2021
31/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 380,81
04/2021 DE INSS MES 05/2021
31/05/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 104,00
04/2021 DE FGTS MES 05/2021 4
31/05/2021  1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 104,00
04/2021 DE FGTS MES 05/2021
31/05/2021 1.1.10,100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 1.261,50
31/05/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 1.261,50
31/05/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQOS REF 411,61 >
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF. 908288 -
908288 Rl
31/05/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 411,61 o ONICA
MES 04/2021 DE DUPL. REF. NF. 908288 - ;
908288 .
31/05/2021 3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAQ ENTRADAS :;’LZ%ZIA RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 183,79
31/05/2021  2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER g?}_z%ri ? RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 183,79
31/05/2021  4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACIONAL g.;}_z?]g IA RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 1.221,98
3¢ 2021 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 1.221,98
05/2021
31}"0'572.321 3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF.FOLHA DE PAGTO - 05/2021 1.300,00
31/05/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF,FOLHA DE PAGTO - 05/2021 1.300,00
31/05/2021 3.2.20.100.2 PRO-LABORE REF. PRO-LABORE - 05/2021 2.200,00
31/05/2021 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. PRQ-LABORE - 05/2021 2.200,00
31/05/2021 2.1.50,100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  INSS A RECOLHER - 05/2021 100,50
31/05/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 05/2021 100,50
31/05/2021 3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 05/2021 104,00
31/05/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER - 05/2021 104,00
31/05/2021 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER - 05/2021 242,00
31/05/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 05/2021 242,00
31/05/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER COMPENSAGAO DE INSS NO MES 05/2021 29,05
21/05/2021  1.1.30.801.0 INSS A COMPENSAR COMPENSACAQ DE INSS NO MES 05/2021 29,05
TOTAL DO DIA 12.591,80 12.591,80
TOTAL DO MES 103.090,61 103.090,61
01/06/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL RETIRADA PARA CAIXA 1.304,50
01/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RETIRADA PARA CAIXA 1.304,50
01/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF VENDA NF. 913,30
01/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. 913,30
01/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF VENDA NF. 22.238,12
n*=72021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, 22.238,12
- TOTAL DO DIA 24.455,92 24.455,92
02/06/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 197,08
CONF. NF,405907 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
02/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 197,08
CONF. NF.405907 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA . )
02/06/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL :ggﬁ»;fum ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 90,00
02/06/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 90,00
05/2021
TOTAL DO DIA 287,08 287,08
04/06/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 3.417,01
04/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 3,417,01
14/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 90,00
04/06/2021 1.1.10.300.3 APLICAGAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 90,00
04/06/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REF VENDA NF. 2.257,01
TRANSPCORTE 5.764,02 3.507,01
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME thha: . 0041
ENP 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descrigdo Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 5.764,02 3.507,01
04/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. 2.257,01
04/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REF VENDA NF. 1.160,00
04/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSCS REF VENDA NF. 1.160,00
TOTAL DO DIA 6.924,02 6.924,02
05/06/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  PAGAMENTO SALARIOS £ ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 05/2021 DE FOLHA MES 05/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/06/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 1.199,50
REF MES 05/2021 DE FOLHA MES 05/2021 LEILA
KATIA ALVES
05/06/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
05/2021 DE PRO-LABORE MES 05/2021 LUIZ
TADEO DAMASCHI
05/06/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PR_(’)-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
05/2021 DE PRO-LABORE MES 05/2021 LUIZ
TADEO DAMASCHI
TOTAL DO DIA 3.157,50 3.157,50
07/06/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.736 - 3 24.241,53
REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDA
07/06/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.736 - 3 24.241,53
REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDA
07/06/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.737 - 3 13.501,46
REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDA
077712021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.737 - 3 13.501,46
REGIMENTO DE CAVALARIA DE GUARDA
07796/2021 3.2.20.401.6 SOFTWARE PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 05/2021 55,65
07/06/2021  1.1.10,200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO SOFTWARE REF MES 05/2021 55,65
07/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 156,58
MES 05/2021
07/06/2021  1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 156,58
MES 05/2021
07/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 3.489,02
. MES 05/2021
07/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 3.489,02
MES 05/2021
07/06/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 05/2021 122,86
07/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 05/2021 122,86
TOTAL DO DIA 41.567,10 41,567,10
08/06/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 535,09
05/2021
18/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 535,09
05/2021
08/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 535,09
08/06/2021  1.1.10.300.3 APLICACAC DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP AUT MALS 535,09
08/06/2021  1.1.10.300.2 APLICACAC CAIXA ECONOMICA REFERENTE APLICACAC 18.837,52
FEDERAL
28/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE APLICAGAQ 18.837,52
08/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 88,00
MES 05/2021
4/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 88,00
- MES 05/2021
08/06/2021 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTOQ ENERGIA ELETRICA REF MES 86,41
05/2021
08/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 86,41
05/2021
08/06/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 69,20
05/2021
08/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 69,20
05/2021
TOTAL DO DIA 20.151,31 20.151,31
09/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CRED TED 600,00
09/06/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE CRED TED 600,00
TOTAL DO DIA 600,00 600,00
10/06/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.738 - BASE 599,52
ADMINISTRATIVA DO QUARTEL-GENERAL DO
EXERCITO
TRANSPORTE 599,52
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Fqlha: . 0042
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 599,52
10/06/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.738 - BASE 599,52
ADMINISTRATIVA DO QUARTEL-GENERAL DO
EXERCITO
10/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.474 - 1.040,00
MUNDO DOS COUROS E PLASTICOS LTDA
10/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.474 - 1,040,00
MUNDO DOS COUROS E FLASTICOS LTDA
10/06/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE TRANSFERENCIA 1.040,00
10/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSFERENCIA 1.040,00
10/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 857,00
10/06/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 857,00
10/06/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REF VENDA NF. 243,00
10/06/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. 243,00
10/06/2021 3.2.20.300.5 TAXAS DIVERSAS PAGAMENTO TAXAS DIVERSAS REF MES 60,00
05/2021
10/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTQ TAXAS DIVERSAS REF MES 60,00
05/2021
TOTAL DO DIA 3.839,52 3.839,52
11/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.739 - BASE 599,52
ADMINISTRATIVA DO QUARTEL-GENERAL DO
EXERCITO
11/06/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.739 - BASE 599,52
ADMINISTRATIVA DO QUARTEL-GENERAL DO
EXERCITO
1 2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.740 - 11.000,00
L PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO
11/06/2021 4,1,10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.740 - 11.000,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO
11/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.741 - 854,70
DISTRITO SANITARIO INDIGENA - MEDIO RIO
PURUS
11/06/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.741 - 854,70
DISTRITO SANITARIO INDIGENA - MEDIO RIO
PURUS
11/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 6.000,00
NF.13403 - CANTO DAS REDES COM. E IND DE
REDES DE DORMIR
11/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 6.000,00
g NF.13403 - CANTO DAS REDES COM. E IND DE
REDES DE DORMIR
11/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 288,82
NF.10355 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
11/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 288,82
NF.10355 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
11/06/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.475 - 1.040,00
MUNDO DOS COUROS E PLASTICOS LTDA
11/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.475 - 1.040,00
MUNDO DOS COUROS E PLASTICOS LTDA
11/06/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE RESGATE APLICACAC 1.517,29
11/06/2021 1.1.10.300.4 APLICACAO BRADESCO REFERENTE RESGATE APLICACAQ 1.517,29
11/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 404,59
MES 05/2021
“=06/2021  1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSQS REF 404,59
MES 05/2021
11/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.112,70
MES 05/2021
11/06/2021  1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.112,70
MES 05/2021
11/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.040,00
MES 05/2021
11/06/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.040,00
MES 05/2021
11/06/2021  3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 05/2021 61,45
11/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 05/2021 61,45
11/06/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 1.040,00
11/06/2021 1.1.10.300.3 APLICACAC DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 1.040,00
11/06/2021 2,1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 33,11
MES 05/2021
11/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 33,11
MES 05/2021
11/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 6.000,00
MES 05/2021
TRANSPCRTE 30.992,18 24.992,18
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0043
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricdo Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 30.992,18 24.992,18
11/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONGMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 6.000,00
MES 05/2021
11/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 5.433,11 i
11/06/2021  1.1.10.300.2 APLICAGAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTCM 5.433,11,
FEDERAL -
11/06/2021  3.2.20.100.5 FERIAS REF. FERIAS - 06/2021 577,77 :
11/06/2021 2.1.50.100.4 FERIAS A PAGAR REF. FERIAS - 06/2021 577,77 °
11/06/2021  2.1.50.100.4 FERIAS A PAGAR INSS A RECOLHER - 06/2021 REF, FERIAS 4333
11/06/2021  2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 06/2021 REF. FERIAS 43,33
11/06/2021  2.1.50.100.4 FERIAS A PAGAR PAGAMENTO FERIAS A PAGAR REF MES 05/2021 534,44
DE FERIAS LEILA KATIA ALVES
11/06/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO FERIAS A PAGAR REF MES 05/2021 534,44
DE FERIAS LEILA KATIA ALVES
TOTAL DO DIA 37.580,83 37.580,83
14/06/2021  3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 894,00
NF.15293 - F M DE JESUS SANTQS GESSO
14/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 894,00
NF.15293 - F M DE JESUS SANTOS GESSO
14/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DC BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 61,45
14/06/2021  1.1.10.300.3 APLICAGAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 61,45
14/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 894,00
MES 05/2021
14/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 894,00
MES 05/2021
/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
14/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CAIXA CAP 125,71
14/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.019,71
14/06/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.019,71
FEDERAL
TOTAL DO DIA 2.994,87 2.994,87
15/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.4661 1.590,00
- REALCE MAQUINAS E MOVEIS PARA
ESCRITCPIO
15/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.4661 1.590,00
- REALCE MAQUINAS E MOVELS PARA
ESCRITORIO
15/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSGS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.742 - 1.380,00
COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA
15/06/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.742 - 1.380,00
COLEGIO MILITAR DE FORTALEZA
15/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 30,00
MES 05/2021
15/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 30,00
MES 05/2021
15/06/2021 1.1.10.300.3 APLICACAQO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 4.237,50
15/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 4.237,50
15/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSF RECEBIDA 4.267,50
15/06/2021  1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE TRANSF RECEBIDA 4.267,50
15/06/2021  3.2.20.400.8 ASSISTENCIA CONTABIL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
05/2021
S-,/06/2021  1.1,10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ASSISTENCIA CONTABIL REF MES 250,00
05/2021
15/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 250,00
15/06/2021  1.1.10.300.2 APLICACAQ CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 250,00
FEDERAL
TOTAL DO DIA 12.005,00 12.005,00
16/06/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 1.016,50
16/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE SAQUE LOTERIA 1.016,50
16/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RESGATE AUTOM 1.016,50
16/06/2021 1.1.10.300.2 APLICACAO CAIXA ECONOMICA REFERENTE RESGATE AUTOM 1.016,50
FEDERAL
TOTAL DO DIA 2,033,00 2,033,00
17/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL DEPOSITO BANCARIO 10.006,70
17/06/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL DEPOSITO BANCARIO 10.006,70
TOTAL DO DIA 10.006,70 10.006,70
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0044

C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricao Histérico Débito Crédito
18/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF VENDA NF. 680,00
18/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, 680,00
TOTAL DO DIA 680,00 680,00
21/06/2021 3.1,10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 54,92
NF.12789 - SMART TOOLS SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA 5
21/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 54,92
NF.12789 - SMART TOOLS SOLUCOES . =
TECNOLOGICAS LTDA e
21/06/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 53,17
CONF. NF.4091170 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
21/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 53,17
CONF, NF.4091170 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
21/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 779,25
NF.38636 - ANATOMIC COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA
21/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, 779,25
NF.38636 - ANATOMIC COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA
21/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 436,50
MES 05/2021
21/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 436,50
MES 05/2021
24 121 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 779,25
MES 05/2021
21/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 779,25
MES 05/2021
21/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 189,00
MES 05/2021
21/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 189,00
MES 05/2021
21/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 1.404,75
21/06/2021 1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 1.404,75
21/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 70,82
MES 05/2021
21/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 70,82
MES 05/2021
21/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 209,85
MES 05/2021
21/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 209,85
MES 05/2021
TOTAL DO DIA 3.977,51 3.977,51
22/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 3.053,60
NF.10400 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
22/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 3.053,60
NF.10400 - AGRO MAX POWER COM,PCS ACES.
P/IMPL.AGR,
22/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.744 - 4.804,00
COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
3/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.744 - 4.804,00
\ COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
22/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF, VENDA CONF. NF.745 - 2 2.537,64
BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA
22/06/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF,745 - 2 2.537,64
BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA
22/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.746 - CONS. 1.287,96
PUBLICO INTER DE GESTAQ DA AMUSEP -
PROAMUSEP
22/06/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.746 - CONS. 1.287,96
PUBLICO INTER DE GESTAO DA AMUSEP -
PROAMUSEP
22/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS DEVOLUC.T\O DE COMPRAS VENDA CONF, NF.743 1.091,00
- MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
22/06/2021  3.1.10,100.1 MERCADORIA PARA REVENDA DEVOLUCAO DE COMPRAS VENDA CONF. NF.743 1.091,00
- MB FERRAGENS DO BRASIL LTDA
22/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.6830 185,00
- DESIGN SERVICOS
22/06/2021 2.1,30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.6830 189,00
- DESIGN SERVICOS
22/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 1.930,50
NF.10401 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
TRANSPORTE 14.893,70 12,963,20
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Empresa;: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0045
C.N.P.).: 01.424.128/0001-45 NUmero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagdo Descricao Historico Débito Crédito
TRANSPORTE 14.893,70 12.963,20
22/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSQOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF 1.930,50
NF.10401 - AGRO MAX POWER COM.PCS ACES.
P/IMPL.AGR.
22/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.7787 1.112,70 =
- MG COM. ATAC.IMP.E EXP. DE ROUPAS E !
ACESS.LTDA i
22/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDCRES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF, NF.7787 1.112,70
- MG COM. ATAC.IMP.E EXP, DE ROUPAS E SRR >
ACESS.LTDA -
22/06/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE DEPQSITO 5.000,00 &
22/06/2021  1.1,10,100.1 CAIXA GERAL REFERENTE DEPOSITO 5.000,00
22/06/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 4.984,10
MES 05/2021
22/06/2021  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 4,984,10
MES 05/2021
22/06/2021  1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 4.984,10
22/06/2021  1.1.10.300.3 APLICACAO DO BANCO DO BRASIL ~ REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 4.984,10
22/06/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMP 5.000,00
22/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMP 5.000,00
22/08/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CHEQUE COMP 80,00
22/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CHEQUE COMP 80,00
TOTAL DO DIA 36.054,60 36.054,60
23/06/2021 1.1.10.300.4 APLICACAO BRADESCO REFERENTE APLIC INVEST 5.000,00
P 021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE APLIC INVEST 5.000,00
23/00/2021 2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER PAGAMENTO ICMS DIF. DE ALIQUOTA A 183,79
RECOLHER REF MES 05/2021
23/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTOQ ICMS DIF, DE ALIQUOTA A 183,79
RECOLHER REF MES 05/2021
TOTAL DO DIA 5.183,79 5.183,79
24/06/2021 3,2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 51,70
CONF. NF.8566906 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
24/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 51,70
CONF, NF.8566906 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
24/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.5868 436,50
- ORTOFEX IND. E COM. DE APARELHOS MED. E
ORTOP. LTDA ME
24/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.5868 436,50
- ORTOFEX IND. E COM. DE APARELHOS MED. E
ORTOP. LTDA ME
24/06/2021  1.1.10.300.3 APLICACAQ DO BANCO DO BRASIL  REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 540,00
24/06/2021 1.1.10,200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 540,00
24/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE TRANSF RECEBIDA 540,00
24/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REFERENTE TRANSF RECEBIDA 540,00
TOTAL DO DIA 1.568,20 1.568,20
25/06/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 184,00
CONF. NF.928115 - EXATA CARGO
36/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 184,00
p— CONF. NF.928115 - EXATA CARGO
25/06/2021 3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 192,63
CONF. NF,928185 - EXATA CARGO
25/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 192,63
CONF. NF,928185 - EXATA CARGO
25/06/2021 1.1.20,100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.747 - 28 334,50
GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
25/06/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.747 - 28 334,50
GRUPQ DE ARTILHARIA DE CAMPANHA
25/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.748 - 2.739,94
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO
25/06/2021 4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF, NF.748 - 2.739,94
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO
25/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 270,00
NF.11883 - PLASBEL IND. E COM, DE PLASTICOS
LTDA
25/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 270,00
NF.11883 - PLASBEL IND. E COM. DE PLASTICOS
LTDA
TRANSPORTE 3.721,07 3.721,07
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0046
C.N.P.J.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacao Descricao Histdrico Débito Crédito
TRANSPORTE 3.721,07 3.721,07
25/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADGORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 100,00
NF.11884 - PLASBEL IND. E COM. DE PLASTICOS
LTDA
25/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF.
NF.11884 - PLASBEL IND, E COM. DE PLASTICOS
LTDA
25/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTOQ FORNECEDORES DIVERSOS REF 370,00
MES 05/2021 \
25/06/2021  1.1,10.200.1 BANCO DO BRASIL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 370,00"
MES 05/2021
25/06/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE ENVIO TED 864,00
25/06/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE ENVIO TED 864,00
25/06/2021 3.2.20.500.9 DESPESAS BANCARIAS REFERENTE DB CEST P) 99,00
25/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE DB CEST P] 99,00
TOTAL DO DIA 5.154,07 5.154,07
28/06/2021 3.1.10.100.1 MERCADORIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.1839 864,00
- PREFER BH DIST. DE MAT. DE CONST. E
IMPERMEABILIZANTES LTDA
28/06/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. NF.1839 864,00
- PREFER BH DIST. DE MAT. DE CONST. E
IMPERMEABILIZANTES LTDA
78/06/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 111,70
CONF. NF.410535 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
T %2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVIGO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 111,70
\ CONF. NF.410535 - BRASPRESS TRANSPORTES
URGENTES LTDA
28/06/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.749 - 1.975,00
GRUPAMENTO DE APOIO DE SANTA MARIA
28/06/2021 4,1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF NF.749 - 1.975,00
GRUPAMENTO DE APOIO DE SANTA MARIA
28/06/2021 1.1.10.300.4 APLICAGAO BRADESCO REFERENTE APLIC INVEST 45,18
28/06/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO- REFERENTE APLIC INVEST 45,18
28/06/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE TRANSF 45,18
28/06/2021 1.1.10.300.4 APLICACAO BRADESCO REFERENTE TRANSF 45,18
TOTAL DO DIA 3.041,06 3.041,06
29/06/2021 3.2.20.400.2 AGUA E ESGOTO PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 57,92
05/2021
25/06/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO AGUA E ESGOTO REF MES 57,92
05/2021
TOTAL DO DIA 57,92 57,92
30/06/2021  1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE RESGATE AUTOM 4.090,80
30/06/2021 1.1.10.300.4 APLICACAC BRADESCO REFERENTE RESGATE AUTOM 4.090,80
30/06/2021  1.1.10.300.4 APLICACAO BRADESCO REFERENTE RESGATE AUTOM 4.090,80
30/06/2021 1.1.10.200.3 BANCO BRADESCO REFERENTE RESGATE AUTCM 4.090,80
30/06/2021 1.1.10.200.1 BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 370,00
30/06/2021 1.1.10.300.3 APLICAGAQ DO BANCO DO BRASIL REFERENTE BB RF CP AUT MAIS 370,00
n/06/2021  3.2.20.300.8 ICMS ANTECIPACAO ENTRADAS VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 1.081,42
06/2021
=/06/2021  2.1.40.102.5 ICMS ANT ICMS A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE ANT ICMS DO PERIODO 1.081,42
06/2021
30/06/2021 4.1.20.300.8 (-) SIMPLES NACICHNAL VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 3.849,77
06/2021
30/06/2021 2.1.40.101.5 SIMPLES NACIONAL A RECOLHER VALOR A RECOLHER DE SIMPLES DO PERIODO 3.848,77
06/2021
30/06/2021 3.2.20.100.1 SALARIOS E ORDENADOS REF.FOLHA DE PAGTO - 06/2021 866,67
30/06/2021  2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR  REF.FOLHA DE PAGTO - 06/2021 866,67
30/06/2021 3.2.20.100.2 PRO-LABORE REF. PRO-LABORE - 06/2021 2.200,00
30/06/2021 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR REF. PRO-LABORE - 06/2021 2.200,00
30/06/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR INSS A RECOLHER - 06/2021 70,16
30/06/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 06/2021 ~ 70,16
30/06/2021 3.2.20,100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 06/2021 69,33
30/06/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER - 06/2021 69,33
30/06/2021 2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR INSS A RECOLHER - 06/2021 242,00
30/06/2021 2.1.50.200.1 INSS A RECOLHER INSS A RECOLHER - 06/2021 242,00
30/06/2021 3.2.20.100.7 FGTS FGTS A RECOLHER - 06/2021 46,22
30/06/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER FGTS A RECOLHER - 06,2021 46,22
TRANSPORTE 16.977,17 16.977,17
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0047
C.N.P.1.: 01.424.128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificagao Descricao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 16.977,17 16.977,17
30/06/2021  3.2,20.300.6 SUBSTITUIGAQ TRIBUTARIA VALOR A RECOLHER ST 06/2021 524,91
ENTRADAS
30/06/2021 2,1.40.101.6 SUBSTITU}CI\O TRIBUTARIA A VALOR A RECOLHER ST 06/2021 524,91
RECOLHER
TOTAL DO DIA 17.502,08 17.502,08
TOTAL DO MES 238.822,08 238.822,08
01/07/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF., VENDA CONF. NF.750 - 6 250,00
BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE 2, ;
01/07/2021  4.1.10.100.3 VENDA DE MERCADORIAS REF VENDA NF. VENDA CONF. NF.750 - 6 250,00
BATALHAO DE ENGENHARIA DE COMBATE
01/07/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE CARTAO CREDITO 46,00
01/07/2021 1,1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 46,00
01/07/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSQS REFERENTE CARTAO CREDITO 69,00
01/07/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 69,00
01/07/2021 1.1,10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 1.307,00
01/07/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CARTAQO CREDITO 1.307,00
01/07/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REF VENDA NF. 10.008,20
01/07/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. 10.008,20
01/07/2021 1.1.10,200.2 CATXA ECONOMICA FEDERAL REF VENDA NF. 2.000,00
01/07/2021 1.1.20.100.1 CLIENTES DIVERSOS REF VENDA NF. 2.000,00
01/07/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 265,00
MES 06/2021
01 021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 265,00
MES 06/2021
TOTAL DO DIA 13.945,20 13.945,20
02/07/2021 3.1.10.100.1 MERCADQRIA PARA REVENDA COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 4.090,81
NF.82494 - PRODUTOS ORTOPEDICOS CHANTAL
LTDA
02/07/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS COMPRA PRA REVENDA COMPRA CONF. 4.090,81
NF.82494 - PRODUTOS ORTOPEDICOS CHANTAL
LTDA
02/07/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE CARTAO CREDITO 20,00
02/07/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 20,00
02/07/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS REFERENTE CARTAO CREDITO 65,00
02/07/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 65,00
TOTAL DO DIA 4.175,81 4,175,81
05/07/2021  3.2.10.400.1 FRETES E CARRETOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 516,03
g CONF, NF.33169 - EXATA CARGO LTDA
05/07/2021 2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS SERVICO DE TRANSPORTE ADQUIRIDO COMPRA 516,03
CONF. NF.33169 - EXATA CARGO LTDA
05/07/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 74,70
05/07/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE CARTAO CREDITO 74,70
05/07/2021  1.1.10.100.1 CAIXA GERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
05/07/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL REFERENTE RETIRADA 88,00
05/07/2021  2.1.30.100.1 FORNECEDORES DIVERSOS PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.063,67
MES 06/2021
Sea//2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FORNECEDORES DIVERSOS REF 1.063,67
MES 06/2021
05/07/2021 3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 65,91
06/2021
05/07/2021  1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENT(Q ENERGIA ELETRICA REF MES 65,91
06/2021
05/07/2021  3.2.20.400.1 ENERGIA ELETRICA PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 86,73
06/2021
05/07/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO ENERGIA ELETRICA REF MES 86,73
| 05/2021
05/07/2021 3.2.20.400.3 TELEFONE PAGAMENTO TELEFONE REF MES 06/2021 122,86
(5/07/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO TELEFONE REF MES 06/2021 122,86
05/07/2021 2.1.50.200.2 FGTS A RECOLHER PAGAMENTQ FGTS A RECOLHER REF MES 115,55
06/2021
05/07/2021 1.1.10.200.2 CALXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO FGTS A RECOLHER REF MES 115,55
06/2021 .
05/07/2021 2.1.50.200.1 [NSS A RECOLHER PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 355,49
06/2021
05/07/2021 1.1.10.200.2 CAIXA ECONOMICA FEDERAL PAGAMENTO INSS A RECOLHER REF MES 355,49
06/2021
TRANSPORTE 2.488,94 2.488,94
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Empresa: LUIZ TADEO DAMASCHI ME Folha: 0048
C.N.P.J.: 01.424,128/0001-45 Numero livro: 0003
Periodo: 01/01/2021 - 31/12/2021
DIARIO
Data Classificacdo Descricao Histérico Débito Crédito
TRANSPORTE 2.488,94 2.488,94
05/07/2021 2.1.50.100.1 SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 796,51
REF MES 06/2021 DE FOLHA MES 06/2021 £ Q
05/07/2021  1.1,10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR 796,51/ .
REF MES 06/2021 DE FOLHA MES 06/2021 1
05/07/2021  2.1.50.100.2 PRO-LABORE A PAGAR PAGAMENTO PRO-LABORE A PAGAR REF MES 1.958,00
06/2021 DE PRO-LABORE MES 06,2021
05/07/2021 1.1.10.100.1 CAIXA GERAL PAGAMENTO PR:@-LABORE A‘PAGAR REF MES 1.958,00
06/2021 DE PRO-LABORE MES 06/2021 i -
TOTAL DO DIA 5.243,45 5.243,45 ¥